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100m, Männer 13.05.2023 / 14:40
Zeitläufe Wind: I:-1.8; II:+1.2; III:+0.4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 12 Kern Lucien 2002 SUI BTV Aarau Athletics 10.80 1./I
2 16 Schüpbach Joel 1999 SUI BTV Aarau Athletics 10.90 1./II SB
3 99 Bachmann Daryl 2002 SUI LAS Old Boys Basel 10.94 2./I
4 468 Kobelt Fabio 2003 SUI STV Kriessern 11.01 2./II PB
5 588 Pirolli Giovanni 2004 SUI US Ascona atletica 11.02 3./I
6 9 Frehner David 1998 SUI BTV Aarau Athletics 11.08 4./I
7 398 Dodson Jeremy 1987 SAM Samoa 11.13 5./I
8 145 Roth Thimo 2003 SUI LAS Old Boys Basel 11.17 3./II PB
9 13 Kunz Pascal 2002 SUI BTV Aarau Athletics 11.17 4./II

10 69 Dora Mattia 2001 SUI LAC TV Unterstrass 11.21 6./I
11 117 Eng Kristian 2001 SUI LAS Old Boys Basel 11.24 7./I
12 231 Bur Andreas 2000 SUI LC Therwil 11.26 5./II SB
13 460 Wild Damian 2000 SUI STB Leichtathletik 11.26 8./I
14 296 Handler Philipp 1991 SUI LC Zürich 11.34 6./II SB
15 81 Stricker Michael 1997 SUI LAC TV Unterstrass 11.37 7./II PB
16 277 Pfammatter Alain 1999 SUI LC Turicum 11.42 1./III
17 496 Bellasi Luca 2001 SUI TV Herzogenbuchsee 11.56 8./II SB
18 77 Özkul Onur 1996 SUI LAC TV Unterstrass 11.88 2./III
19 128 Kapemba Lino 2003 ANG LAS Old Boys Basel 11.90 3./III
20 565 Kamenz Adriël 2001 SUI TV Riehen 11.91 4./III PB
21 264 Steuerwald Tristan 2000 SUI LC Therwil 12.03 5./III
22 465 Zwygart Greg 1984 SUI STB Leichtathletik 12.08 6./III SB
23 39 Mahon Kaushal 1986 SUI FSG Alle 12.75 7./III

150m, Männer 13.05.2023 / 16:45
Zeitläufe Wind: I:+0.2; II:+0.9; III:-0.5; IV:+2.1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 451 Smelyk Sergii 1987 UKR STB Leichtathletik 15.92 1./IV
2 99 Bachmann Daryl 2002 SUI LAS Old Boys Basel 16.07 1./I PB
3 588 Pirolli Giovanni 2004 SUI US Ascona atletica 16.13 2./I PB
4 9 Frehner David 1998 SUI BTV Aarau Athletics 16.26 3./I
4 196 Bregenzer Pierre-Yves 2000 SUI LC Brühl Leichtathletik 16.26 2./IV
6 349 Eichenberger Joshua Thomas 1999 SUI LV Fricktal 16.26 1./II PB
7 73 Kurath Ralf 1996 SUI LAC TV Unterstrass 16.33 4./I
8 398 Dodson Jeremy 1987 SAM Samoa 16.33 5./I
9 460 Wild Damian 2000 SUI STB Leichtathletik 16.43 6./I

10 7 Winterberg Joel 2002 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 16.64 2./II PB
11 231 Bur Andreas 2000 SUI LC Therwil 16.68 3./II PB
12 16 Schüpbach Joel 1999 SUI BTV Aarau Athletics 16.69 7./I
13 13 Kunz Pascal 2002 SUI BTV Aarau Athletics 16.73 4./II PB
14 513 Kaufmann Dario 1998 SUI TV Länggasse Bern 16.81 5./II PB
15 384 Momo Steven 2003 SUI LV Thun 16.82 6./II PB
16 387 Wäfler Sven 2000 SUI LV Thun 16.82 1./III PB
17 81 Stricker Michael 1997 SUI LAC TV Unterstrass 16.86 2./III PB
18 245 Herren Severin 2003 SUI LC Therwil 17.08 3./III
19 286 Dulina Samuel 2001 SVK LC Zürich 17.17 4./III PB
20 501 Aebischer Kevin 2003 SUI TV Länggasse Bern 17.32 3./IV
21 34 Bringel Léo 1995 SUI FSG Alle 17.40 4./IV
22 465 Zwygart Greg 1984 SUI STB Leichtathletik 18.53 5./III PB
23 77 Özkul Onur 1996 SUI LAC TV Unterstrass 18.73 6./III
24 39 Mahon Kaushal 1986 SUI FSG Alle 19.04 5./IV
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300m, Männer 13.05.2023 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 73 Kurath Ralf 1996 SUI LAC TV Unterstrass 34.57 1./I PB
2 196 Bregenzer Pierre-Yves 2000 SUI LC Brühl Leichtathletik 34.89 1./II
3 84 Widmer Lars 1999 SUI LAC TV Unterstrass 35.32 2./I
4 80 Schneider Andrin 1998 SUI LAC TV Unterstrass 35.49 3./I PB
5 152 Steinmann Matthias 1992 SUI LAS Old Boys Basel 35.50 4./I
6 287 Dupinet Alex 2003 SUI LC Zürich 35.71 2./II PB
7 464 Zuberbühler Michael 1999 SUI STB Leichtathletik 35.73 3./II PB
8 231 Bur Andreas 2000 SUI LC Therwil 36.05 4./II PB
9 513 Kaufmann Dario 1998 SUI TV Länggasse Bern 36.14 5./I

10 286 Dulina Samuel 2001 SVK LC Zürich 36.63 6./I
11 346 Gass Mischa 1996 SUI LV FrenkeFortuna 37.10 7./I
12 245 Herren Severin 2003 SUI LC Therwil 37.17 5./II
13 264 Steuerwald Tristan 2000 SUI LC Therwil 38.04 6./II SB
14 385 Stübing Elija 2003 SUI LV Thun 38.86 7./II
15 461 Wüthrich Nico 2000 SUI STB Leichtathletik 39.30 8./II

110m Hürden, Männer (1.067m) 13.05.2023 / 12:35
Zeitläufe Wind: I:+0.2; II:0.0; III:+0.7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 575 Ehammer Simon 2000 SUI TV Teufen 13.43 1./I PB
2 400 Gaio Finley 1999 SUI SC Liestal 13.61 2./I SB
3 468 Kobelt Fabio 2003 SUI STV Kriessern 14.55 1./III
4 490 Meier Dávid 1999 SUI TV Arlesheim 15.13 3./I PB
5 195 Bättig Christian 1987 SUI LC Brühl Leichtathletik 15.23 1./II
6 420 Nicole Stan 2000 SUI Stade Genève 15.32 4./I
7 152 Steinmann Matthias 1992 SUI LAS Old Boys Basel 15.34 2./II SB
8 7 Winterberg Joel 2002 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 15.43 5./I
9 492 Mäsing Lars 2003 SUI TV Brunnen 15.44 2./III

10 452 Staub Samuel 2000 SUI STB Leichtathletik 15.83 6./I
11 76 Malach Daniel 2000 SUI LAC TV Unterstrass 15.95 3./II
12 67 Bernhard Leif 2003 SUI LAC TV Unterstrass 16.02 3./III
13 461 Wüthrich Nico 2000 SUI STB Leichtathletik 16.42 4./II PB
14 354 Winter Sandro 2000 SUI LV Fricktal 16.56 4./III
15 80 Schneider Andrin 1998 SUI LAC TV Unterstrass 16.72 5./II
16 464 Zuberbühler Michael 1999 SUI STB Leichtathletik 16.86 6./II

200m Hürden, Männer 13.05.2023 / 15:19
Zeitläufe Wind: I:+0.9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 300 Inglin Sales 1999 SUI LC Zürich 23.41 PB
2 49 Tajana Mattia 1996 SUI GAB Bellinzona 23.79 PB
3 304 Meijer Martijn 1997 NED LC Zürich 23.94 PB
4 195 Bättig Christian 1987 SUI LC Brühl Leichtathletik 24.75
5 198 Flammer Ramon 1995 SUI LC Brühl Leichtathletik 25.36
6 82 Studiger Matthias 1997 SUI LAC TV Unterstrass 27.32

300m Hürden, Männer (0.914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 318 Yirga Nahom 2001 SUI LC Zürich 36.35 1./I
2 49 Tajana Mattia 1996 SUI GAB Bellinzona 36.70 2./I
3 300 Inglin Sales 1999 SUI LC Zürich 36.80 3./I
4 304 Meijer Martijn 1997 NED LC Zürich 36.86 4./I PB
5 47 Fumagalli Nicola 2002 SUI GAB Bellinzona 37.02 5./I PB
6 425 Eberhard Tobias 2003 SUI STB Leichtathletik 37.24 6./I PB
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300m Hürden, Männer (0.914m) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 13.05.2023 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 84 Widmer Lars 1999 SUI LAC TV Unterstrass 37.33 1./II PB
8 198 Flammer Ramon 1995 SUI LC Brühl Leichtathletik 38.39 2./II
9 195 Bättig Christian 1987 SUI LC Brühl Leichtathletik 38.53 3./II

10 302 Kögl Simon 2005 SUI LC Zürich 38.84 8./I
11 48 Rodoni Ananchai 1998 SUI GAB Bellinzona 41.27 4./II
12 46 Liniger Elio 2001 SUI Fun and Run Thun 42.81 6./II

Hochsprung 1.50 m Anfangshöhe, Männer
Finale 13.05.2023 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00

2.03 2.06

1 277 Pfammatter Alain 1999 SUI LC Turicum 2.00 SB
- - - - - - O XO O O XO XO XO

XXX
2 187 Ritter Jan 2000 SUI LC Basel 1.97 PB

- - - - - - O O XXO O O XXO XXX
3 24 Ravedoni Michael 1994 SUI CA Sion 1.91 SB

- - - - - - O O - XXO -
3 56 Osterwalder Jan 1993 SUI GG Bern 1.91

- - - - - - O O O XXO XXX
5 525 Ryser Silvan 2003 SUI TV Länggasse Bern 1.88

- - - - - - O XO O XXX
6 34 Bringel Léo 1995 SUI FSG Alle 1.80

- - - - - XXO XXO XXX
7 22 Aubertin Pierre-Yves 1996 SUI CA Sion 1.75 =PB

- - - - O O XXX
8 491 Tondi Lino 2002 SUI TV Arlesheim 1.75

- - - O XO XXX
9 585 Neeser Tobias 2003 SUI TV Zofingen LA 1.75 =SB

- - O O O XXO XXX

Stabhochsprung 3.50 m Anfangshöhe, Männer
Finale 13.05.2023 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70

4.80 4.90 5.00

1 575 Ehammer Simon 2000 SUI TV Teufen 4.70
- - - - - - - - - - - - XO
-

2 400 Gaio Finley 1999 SUI SC Liestal 4.60 SB
- - - - - - - - O O O XO XXX

3 152 Steinmann Matthias 1992 SUI LAS Old Boys Basel 4.50
- - - - - - - O XO XO O XXX

4 452 Staub Samuel 2000 SUI STB Leichtathletik 4.20
- - - - - O - XO XXX

5 80 Schneider Andrin 1998 SUI LAC TV Unterstrass 4.10
- - - O O O O XXX

6 354 Winter Sandro 2000 SUI LV Fricktal 4.10
- - - - - O XO XXX

7 461 Wüthrich Nico 2000 SUI STB Leichtathletik 4.00 PB
- O - O O XXO XXX

8 464 Zuberbühler Michael 1999 SUI STB Leichtathletik 3.50
XO XXX

353 Pfrommer Nicolas 2001 SUI LV Fricktal ogV
- - - - - - - - - - - - XXX

392 Kübler Adrian 1997 SUI LV Winterthur ogV
- - - - - - - - - - - - XXX
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Weitsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 13.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 575 Ehammer Simon 2000 SUI TV Teufen 8.12 0.0
x 7.88 8.12 x -

+0.2 -0.1 0.0 -0.8
2 (2) 573 Thürkauf Marco 1994 SUI TV Riehen 6.80 0.0

6.69 6.72 6.75 6.80 6.80
+0.7 -0.9 0.0 0.0 0.0

3 (6) 3 Unterkircher Jonas 1999 AUT Athleticteam KTV Altstätten 6.36 +0.1
6.23 6.36 5.60 5.20 -
-0.8 +0.1 -1.1 +0.5

4 (7) 67 Bernhard Leif 2003 SUI LAC TV Unterstrass 6.33 -0.6
x 6.30 5.93 6.33 -

0.0 +0.2 -0.1 -0.6
5 (9) 496 Bellasi Luca 2001 SUI TV Herzogenbuchsee 6.22 -0.2 SB

4.52 6.19 6.21 6.22 6.06
-1.1 0.0 -0.5 -0.2 0.0

6 (11) 381 Gross Noah Scott 2003 SUI LV Thun 6.18 +0.2
6.16 6.18 6.03 6.00 5.93
+0.1 +0.2 0.0 +0.9 -1.2

7 (14) 452 Staub Samuel 2000 SUI STB Leichtathletik 6.09 -1.1
x 6.09 x - -

+0.3 -1.1 0.0
8 (15) 182 Jovanovic Dalibor 2003 SUI LC Basel 5.97 -0.4

x x x 5.97 -
-0.6 0.0 0.0 -0.4

9 (16) 464 Zuberbühler Michael 1999 SUI STB Leichtathletik 5.88 0.0
5.88 5.88 4.58 x x
0.0 -0.4 -0.4 -0.3

10
(19)

585 Neeser Tobias 2003 SUI TV Zofingen LA 5.61 +0.1

x 5.61 5.56 x x
-0.8 +0.1 -1.0 0.0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23

Finale 65 564 464 182 381 556 502 50 51 328 3 496 403 585 136
112 497 388 134 67 452 573 575

Dreisprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 13.05.2023 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 525 Ryser Silvan 2003 SUI TV Länggasse Bern 13.68 0.0 PB
13.10 13.68 13.36 13.54 13.52
-1.5 0.0 -1.4 -2.0 -0.1

2 (4) 565 Kamenz Adriël 2001 SUI TV Riehen 12.33 -0.2 PB
12.28 12.33 12.10 x x
-0.9 -0.2 -0.9 -1.1

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 518 565 516 525

Kugelstoss, Männer (7.26kg)
Finale 13.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 457 Wieland Stefan 1998 SUI STB Leichtathletik 18.34 SB
18.34 x x 17.74 17.98 17.68

2 438 Meyer Lars 1999 SUI STB Leichtathletik 15.18 SB
15.18 14.73 14.96 x x 14.97
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Kugelstoss, Männer (7.26kg) - Fortsetzung
Finale 13.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 313 Sutter Fabio 2003 SUI LC Zürich 14.23 PB
13.84 13.24 13.69 13.59 14.23 13.07

4 470 Fasser Tim 1997 SUI STV Lachen 14.01
13.62 13.69 13.85 13.39 14.01 x

5 116 Edzimbi Michel 1987 SUI LAS Old Boys Basel 13.19
x 12.60 12.59 12.76 x 13.19

6 475 Manganas Leandros 2001 SUI STV Wollerau-Bäch 12.84
x 12.79 12.83 12.72 12.84 x

7 474 Kuster Silvan 2001 SUI STV Wollerau-Bäch 12.50
11.37 11.33 12.17 x 12.50 11.70

8 492 Mäsing Lars 2003 SUI TV Brunnen 12.24
12.24 x x x 11.48 x

9 301 Kessler Ryan 1999 SUI LC Zürich 11.76
11.76 11.44 11.17 x 11.16 11.12

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 438 492 470 116 457 301 475 313 474

Diskuswurf, Männer (2kg)
Finale 13.05.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 297 Heid Alexander 1992 SUI LC Zürich 51.32 SB
51.32

2 110 Büchenbacher Benedikt 1994 SUI LAS Old Boys Basel 47.88 PB
47.88

3 470 Fasser Tim 1997 SUI STV Lachen 47.54
47.54

4 474 Kuster Silvan 2001 SUI STV Wollerau-Bäch 42.76 PB
42.76

5 475 Manganas Leandros 2001 SUI STV Wollerau-Bäch 40.71
40.71

6 76 Malach Daniel 2000 SUI LAC TV Unterstrass 39.86
39.86

7 492 Mäsing Lars 2003 SUI TV Brunnen 39.51
39.51

8 3 Unterkircher Jonas 1999 AUT Athleticteam KTV Altstätten 39.03
39.03

9 557 Graf Nikola 2003 SUI TV Riehen 35.88 PB
35.88

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 3 492 557 474 475 76 110 470 297

Diskuswurf Mehrkämpfer, Männer (2kg)
Finale 13.05.2023 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 400 Gaio Finley 1999 SUI SC Liestal 42.95
42.95

2 152 Steinmann Matthias 1992 SUI LAS Old Boys Basel 42.00 PB
42.00

3 575 Ehammer Simon 2000 SUI TV Teufen 38.71
38.71

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 575 152 400
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100m, Frauen 13.05.2023 / 14:20
Zeitläufe Wind: I:+0.9; II:0.0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 379 Bürgi Céline 1999 SUI LV Thun 11.64 1./I
2 294 Gloor Michelle 2000 SUI LC Zürich 11.97 2./I
3 524 Rotter Anna 2002 SUI TV Länggasse Bern 12.02 3./I PB
4 276 Zanoni Marina 2003 SUI LC Therwil 12.39 4./I SB
5 203 Leu Nina 2003 SUI LC Brühl Leichtathletik 12.68 5./I PB
6 210 Motz Jana 2002 SUI LC Frauenfeld 12.79 1./II PB
7 206 Thoma Alina 2002 SUI LC Brühl Leichtathletik 13.26 6./I
8 209 Bernold Noëmi 2002 SUI LC Frauenfeld 13.34 7./I
9 422 Beyeler Regina 1993 SUI STB Leichtathletik 13.37 2./II

10 442 Neuenschwander Patrizia 1997 SUI STB Leichtathletik 13.63 3./II
11 393 Rahmani Abassia 1992 SUI LV Winterthur 14.03 4./II SB
12 592 Ceren Irem 1999 TUR LAS Old Boys Basel 14.14 5./II
13 54 Kratter Elena 1996 SUI GG Bern 15.28 6./II SB
14 21 Gonzalez Sofia 2001 SUI CA Riviera 17.96 7./II

150m, Frauen 13.05.2023 / 16:15
Zeitläufe Wind: I:+0.4; II:+1.8; III:+0.6; IV:-0.8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 343 Frey Géraldine 1997 SUI LK Zug 17.28 1./I
2 202 Kora Salomé 1994 SUI LC Brühl Leichtathletik 17.79 2./I
3 1 Weiss Lena 1994 SUI Amriswil-Athletics 17.83 3./I PB
4 344 Albisser Celine 1996 SUI LV FrenkeFortuna 17.90 4./I PB
5 377 Zurlinden Nadja 2001 SUI LV Langenthal 18.25 1./III
6 463 Yuille Aline 2002 SUI STB Leichtathletik 18.27 2./III PB
7 345 Berger Noelle 2003 SUI LV FrenkeFortuna 18.30 5./I
8 66 Adel Katelyn 2002 SUI LAC TV Unterstrass 18.32 1./II
9 364 King Sarah 1996 SUI LV Langenthal 18.42 6./I

10 284 Bruhin Shoelle 1999 SUI LC Zürich 18.43 2./II SB
11 517 Lerf Seraina 2002 SUI TV Länggasse Bern 18.47 3./II
12 320 Röthlin Sandra 1999 SUI Leichtathletik Kerns 18.68 7./I
13 161 von Jackowski Selina 1997 SUI LAS Old Boys Basel 18.70 4./II
14 380 Den Exter Elaine 1997 NED LV Thun 19.08 1./IV
15 203 Leu Nina 2003 SUI LC Brühl Leichtathletik 19.18 5./II PB
16 45 Theurillat Marie 1998 SUI FSG Bassecourt 19.26 6./II PB
17 210 Motz Jana 2002 SUI LC Frauenfeld 19.37 2./IV
18 4 Serrano Ainhoa 1999 ESP Atlético San Sebastian (E) 19.37 3./III
19 508 Gilomen Céline 2002 SUI TV Länggasse Bern 19.72 4./III PB
20 249 Lächele Lara 2001 SUI LC Therwil 19.77 3./IV
21 383 Küffer Shawna 1999 SUI LV Thun 20.07 5./III
22 206 Thoma Alina 2002 SUI LC Brühl Leichtathletik 20.20 4./IV
23 209 Bernold Noëmi 2002 SUI LC Frauenfeld 20.27 6./III
24 422 Beyeler Regina 1993 SUI STB Leichtathletik 20.28 7./III PB
25 75 Lehmann Lara 2003 SUI LAC TV Unterstrass 20.62 5./IV
26 442 Neuenschwander Patrizia 1997 SUI STB Leichtathletik 21.08 6./IV

300m, Frauen 13.05.2023 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 312 Senn Giulia 2001 SUI LC Zürich 37.46 PB
2 344 Albisser Celine 1996 SUI LV FrenkeFortuna 38.47
3 364 King Sarah 1996 SUI LV Langenthal 39.34
4 463 Yuille Aline 2002 SUI STB Leichtathletik 39.45 PB
5 63 Liem Michelle 2005 SUI LA Nidwalden 39.46
6 284 Bruhin Shoelle 1999 SUI LC Zürich 40.22 PB
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100m Hürden, Frauen (0.84m) (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 11:45
Zeitläufe Wind: I:+0.7; II:+0.4; III:+0.3; IV:+0.6; V:+0.1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 344 Albisser Celine 1996 SUI LV FrenkeFortuna 13.57 1./I PB
2 320 Röthlin Sandra 1999 SUI Leichtathletik Kerns 13.69 2./I SB
3 66 Adel Katelyn 2002 SUI LAC TV Unterstrass 13.95 3./I PB
4 345 Berger Noelle 2003 SUI LV FrenkeFortuna 14.09 4./I
5 114 Debelic Elena 2003 SUI LAS Old Boys Basel 14.09 1./II PB
6 476 Hüsler Salome 2002 SUI TSV Rothenburg athletics 14.25 3./II =PB
7 577 Posch Isabel 2000 AUT TV Teufen 14.28 5./I
8 276 Zanoni Marina 2003 SUI LC Therwil 14.48 2./III SB
9 166 Berger Céline 1999 SUI Laufental Thierstein Athletics 14.49 6./I

10 482 Stocker Vera 2001 SUI TSV Rothenburg athletics 14.61 4./III
11 391 Hercigonja Bianca 2002 SUI LV Winterthur 14.67 4./II
12 4 Serrano Ainhoa 1999 ESP Atlético San Sebastian (E) 14.68 5./II
13 498 Schindler Stefanie 1999 SUI TV Herzogenbuchsee 14.76 6./III
14 467 Ruckstuhl Géraldine 1998 SUI STV Altbüron 14.80 6./II
15 580 Thanei Simea 2003 GER TV Wehr (D) 15.24 7./II
16 75 Lehmann Lara 2003 SUI LAC TV Unterstrass 15.37 3./IV
17 433 Küttel Sereina 2003 SUI STB Leichtathletik 16.86 4./V
18 473 Christen Olivia 2000 SUI STV Wollerau-Bäch 17.03 6./IV
19 200 Grogg Alena 2003 SUI LC Brühl Leichtathletik 17.28 7./V PB

566 Kämpf Aline 2000 SUI TV Riehen aufg. -/I

200m Hürden, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 15:02
Zeitläufe Wind: I:+1.2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 289 Eisenhut Kaja 2000 SUI LC Zürich 27.63
2 482 Stocker Vera 2001 SUI TSV Rothenburg athletics 27.78 PB
3 217 Kunz Olivia 2002 SUI LC Kirchberg 29.59
4 295 Görg Anouk 2003 SUI LC Zürich 30.44
5 200 Grogg Alena 2003 SUI LC Brühl Leichtathletik 31.75 PB

300m Hürden, Frauen (0.762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 17:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 293 Giger Yasmin 1999 SUI LC Zürich 40.44 1./I
2 317 Wernli Lena 2001 SUI LC Zürich 40.94 2./I PB
3 476 Hüsler Salome 2002 SUI TSV Rothenburg athletics 42.23 3./I PB
4 279 AMAADACHO Yasmin 2003 GER LC Zürich 43.35 1./II
5 482 Stocker Vera 2001 SUI TSV Rothenburg athletics 43.75 4./I
6 289 Eisenhut Kaja 2000 SUI LC Zürich 44.09 5./I
7 217 Kunz Olivia 2002 SUI LC Kirchberg 44.26 6./I PB
8 72 Giuliani Atena 2003 SUI LAC TV Unterstrass 44.67 2./II PB
9 517 Lerf Seraina 2002 SUI TV Länggasse Bern 44.99 1./III PB

10 249 Lächele Lara 2001 SUI LC Therwil 45.13 2./III
11 295 Görg Anouk 2003 SUI LC Zürich 45.51 3./II PB
12 83 Widmer Kira 2002 SUI LAC TV Unterstrass 45.98 4./II PB
13 45 Theurillat Marie 1998 SUI FSG Bassecourt 47.02 5./II
14 200 Grogg Alena 2003 SUI LC Brühl Leichtathletik 47.10 6./II PB
15 265 Stingelin Livia 2000 SUI LC Therwil 48.53 3./III PB
16 592 Ceren Irem 1999 TUR LAS Old Boys Basel 54.04 5./III
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Hochsprung 1.30 m Anfangshöhe, Frauen
Finale 13.05.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78

1.81 1.84 1.87 1.90

1 130 Lang Salome 1997 SUI LAS Old Boys Basel 1.87
- - - - - - - - - - O O O
O XO XO XXX

2 319 Odermatt Nadine 2001 SUI Leichtathletik Kerns 1.72
- - - - - - O O O O O XXX

3 467 Ruckstuhl Géraldine 1998 SUI STV Altbüron 1.66
- - - - - O O XO XO XXX

4 4 Serrano Ainhoa 1999 ESP Atlético San Sebastian (E) 1.60
- - - - XO XO XO X-

5 340 Müller Andrea 1996 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 1.60
- - - O O O XXO XXX

6 500 von Arx Janine 2000 SUI TV Herzogenbuchsee 1.55
- - - O O O XXX

7 75 Lehmann Lara 2003 SUI LAC TV Unterstrass 1.50
- - XO O O XXX

8 459 Wild Carla 1998 SUI STB Leichtathletik 1.50
- - O O XXO XXX

Stabhochsprung 1.60 m Anfangshöhe, Frauen
Finale 13.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60

1 447 Rogai Viviana 1996 SUI STB Leichtathletik 3.50 SB
- O O O O O XXX

2 391 Hercigonja Bianca 2002 SUI LV Winterthur 3.30
- O - O XXX

3 14 Müller Michelle 2002 SUI BTV Aarau Athletics 3.30 =PB
XO O XXO XXO XXX

Stabhochsprung 3.50 m Anfangshöhe, Frauen
Finale 13.05.2023 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50

1 350 Ettlin Sina 2003 SUI LV Fricktal 4.10 PB
- - XO - O - O XXO X-

Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 13.05.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 509 Gubler Daniela 1994 SUI TV Länggasse Bern 6.12 0.0
x 6.01 x x 6.12

0.0 -0.1 0.0 0.0 0.0
2 (2) 577 Posch Isabel 2000 AUT TV Teufen 5.89 +0.1

5.89 5.81 x x 5.88
+0.1 0.0 0.0 0.0 +1.2

3 (3) 114 Debelic Elena 2003 SUI LAS Old Boys Basel 5.88 +1.2
x x x 5.88 5.76

+0.1 0.0 0.0 +1.2 0.0
4 (4) 320 Röthlin Sandra 1999 SUI Leichtathletik Kerns 5.80 -0.1 SB

x 5.54 5.12 5.80 5.30
0.0 -0.1 -0.1 -0.1 0.0

5 (5) 66 Adel Katelyn 2002 SUI LAC TV Unterstrass 5.77 +1.6
5.73 x x 5.74 5.77
0.0 0.0 0.0 +0.4 +1.6
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Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 13.05.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 (6) 352 Perlini Laura 2002 SUI LV Fricktal 5.65 +2.1
5.62 5.51 5.65 5.40 5.41
0.0 +0.4 +2.1 +0.3 -0.3

7 (8) 498 Schindler Stefanie 1999 SUI TV Herzogenbuchsee 5.63 +0.9
5.25 x 5.45 5.50 5.63
+0.1 0.0 0.0 +0.4 +0.9

8 (11) 166 Berger Céline 1999 SUI Laufental Thierstein Athletics 5.42 -0.9
5.42 5.18 5.37 5.34 5.25
-0.9 0.0 0.0 -0.2 0.0

9 (13) 345 Berger Noelle 2003 SUI LV FrenkeFortuna 5.35 0.0
5.26 5.34 5.35 x x
-0.9 -0.1 0.0 0.0 0.0

10
(14)

340 Müller Andrea 1996 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 5.32 +0.1

5.18 x 5.32 x x
-0.3 -0.3 +0.1 0.0 0.0

11
(15)

382 Jorns Vanessa 2003 SUI LV Thun 5.31 -0.3 PB

x x x 5.31 -
0.0 0.0 -0.1 -0.3

12
(16)

500 von Arx Janine 2000 SUI TV Herzogenbuchsee 5.10 -1.6

5.10 4.95 3.81 - -
-1.6 +0.1 -0.9

13
(18)

433 Küttel Sereina 2003 SUI STB Leichtathletik 4.86 -2.4 =PB

4.65 x 4.81 4.86 4.69
-1.5 0.0 -1.0 -2.4 -0.7

14
(20)

178 Adjei Margnita 2003 GHA LC Basel 4.76 -0.4

4.48 x 4.68 4.76 4.64
-2.3 0.0 -0.9 -0.4 -1.4

15
(21)

54 Kratter Elena 1996 SUI GG Bern 4.69 0.0

4.65 4.69 4.57 4.23 -
-1.0 0.0 -0.9 -1.2

16
(22)

473 Christen Olivia 2000 SUI STV Wollerau-Bäch 4.43 -0.2

4.28 4.35 x 4.32 4.43
-1.1 -0.1 0.0 -1.3 -0.2

17
(23)

21 Gonzalez Sofia 2001 SUI CA Riviera 3.51 -0.5

3.09 2.80 3.09 3.51 3.36
-1.7 +1.2 -0.5 -0.5 -1.8

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24

Finale 21 58 433 178 54 473 5 382 338 500 177 320 340 98 166
345 327 498 352 66 493 577 114 509

Dreisprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 13.05.2023 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 303 Leuthard Barbara 1981 SUI LC Zürich 12.02 -0.8
12.02 x x x 11.70
-0.8 -0.2 -1.0 -0.8 -1.7

2 (2) 509 Gubler Daniela 1994 SUI TV Länggasse Bern 11.88 -0.9 PB
10.93 11.61 11.58 11.88 11.58

0.0 -1.1 0.0 -0.9 -0.6
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Dreisprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 13.05.2023 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 (3) 520 Muralt Tanja 1998 SUI TV Länggasse Bern 11.15 -1.0
10.64 x 10.80 11.15 10.92
-0.8 0.0 -0.2 -1.0 0.0

4 (4) 356 Friedli Lisa 2003 SUI LV Kandertal 10.94 -0.3
x 10.94 9.55 10.50 10.59

-1.2 -0.3 -0.4 -2.6 -0.2
Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 356 520 509 303

Dreisprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 13.05.2023 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 524 Rotter Anna 2002 SUI TV Länggasse Bern 11.72 -1.8 PB
11.25 10.90 11.72 11.16
-1.4 -2.0 -1.8 -0.7

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 223 180 511 222 162 527 375 562 506 524

Kugelstoss, Frauen (4kg)
Finale 13.05.2023 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 576 Mazenauer Miryam 2000 SUI TV Teufen 16.51 PB
15.26 16.51 16.27 x x x

2 581 Hammesfahr Julia 2002 SUI TV Wohlen AG 13.89 PB
13.71 13.68 13.89 13.65 13.54 13.43

3 66 Adel Katelyn 2002 SUI LAC TV Unterstrass 12.90 PB
11.41 12.90 - - x x

4 320 Röthlin Sandra 1999 SUI Leichtathletik Kerns 12.56
12.56 - - - - -

5 459 Wild Carla 1998 SUI STB Leichtathletik 11.65
x 11.15 10.69 11.65 10.99 9.54

6 473 Christen Olivia 2000 SUI STV Wollerau-Bäch 11.03
10.83 10.41 x 11.03 x 10.54

7 114 Debelic Elena 2003 SUI LAS Old Boys Basel 10.81
10.81 x 10.81 - - -

8 166 Berger Céline 1999 SUI Laufental Thierstein Athletics 10.48
x 9.65 10.28 10.48 x 10.31

9 4 Serrano Ainhoa 1999 ESP Atlético San Sebastian (E) 10.29
- - - - 9.54 10.29

10 234 Coolen Anna 2003 SUI LC Therwil 8.81 PB
8.64 8.81 8.57 x 8.23 8.43

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 234 4 166 66 459 473 114 320 581 576

Diskuswurf, Frauen (1kg)
Finale 13.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 282 Baumann Chiara 2001 SUI LC Zürich 46.18 SB
46.18

2 441 Müller Céline 1995 SUI STB Leichtathletik 42.55
42.55

3 581 Hammesfahr Julia 2002 SUI TV Wohlen AG 42.06
42.06
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Diskuswurf, Frauen (1kg) - Fortsetzung
Finale 13.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 153 Strauss Pia 1997 GER LAS Old Boys Basel 40.05
40.05

5 567 Olafsson Karin 1995 SUI TV Riehen 39.08 PB
39.08

6 2 Ilic Milena 2003 FRA Athletic Club Montpellier (F) 37.67
37.67

7 149 Sono Elise 2001 SUI LAS Old Boys Basel 37.63 SB
37.63

8 201 Koller Chantal 1996 SUI LC Brühl Leichtathletik 35.75
35.75

9 60 Strebel Vanessa 2002 SUI KTV Altendorf 32.80
32.80

10 342 Ritter Tanja 1995 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 32.43
32.43

11 285 Caflisch Chiara 2003 SUI LC Zürich 30.33 SB
30.33

12 569 Pieters Luce 1997 SUI TV Riehen 30.05
30.05

13 234 Coolen Anna 2003 SUI LC Therwil 23.09
23.09

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 581 441 567 234 201 569 342 60 282 285 153 2 149

100m, U20 Männer 13.05.2023 / 14:30
Zeitläufe Wind: I:-1.0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 439 Meyer Sascha 2005 SUI STB Leichtathletik 11.16
2 144 Roppel Ramón 2005 SUI LAS Old Boys Basel 11.52 PB
3 516 Kleisa Lias 2004 SUI TV Länggasse Bern 11.90
4 328 Thommen Elijah 2005 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 12.30
5 96 Angehrn Henrik 2004 SUI LAS Old Boys Basel 12.51 PB
6 233 Cerquone Luca David 2004 SUI LC Therwil 12.56

150m, U20 Männer 13.05.2023 / 16:30
Zeitläufe Wind: I:+0.1; II:+0.1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 298 Hirsiger Alexis 2005 SUI LC Zürich 16.12 1./I PB
2 528 Sorg Michael 2004 SUI TV Länggasse Bern 16.31 1./II
3 311 Schmidt Calvin Luis 2005 SUI LC Zürich 16.37 2./I PB
4 439 Meyer Sascha 2005 SUI STB Leichtathletik 16.43 3./I PB
5 587 Piffaretti Remy 2004 SUI US Ascona atletica 16.79 2./II PB
6 302 Kögl Simon 2005 SUI LC Zürich 16.90 4./I PB
7 278 Aegerter Mauro 2004 SUI LC Zürich 17.04 5./I PB
8 518 Lichtle Jan 2005 SUI TV Länggasse Bern 17.15 3./II PB
9 281 Barbucci Giulio 2005 ITA LC Zürich 17.26 6./I

10 507 Freudiger Oliver 2004 SUI TV Länggasse Bern 17.45 4./II
11 96 Angehrn Henrik 2004 SUI LAS Old Boys Basel 18.76 5./II

300m, U20 Männer 13.05.2023 / 18:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 528 Sorg Michael 2004 SUI TV Länggasse Bern 34.33 1./I
2 123 Gran Jonas 2004 GER LAS Old Boys Basel 35.07 2./I
3 311 Schmidt Calvin Luis 2005 SUI LC Zürich 36.19 3./I
4 298 Hirsiger Alexis 2005 SUI LC Zürich 36.49 4./I
5 281 Barbucci Giulio 2005 ITA LC Zürich 36.73 1./II
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300m, U20 Männer - Fortsetzung 13.05.2023 / 18:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 278 Aegerter Mauro 2004 SUI LC Zürich 36.74 2./II
7 248 Kilchherr Adrian 2004 SUI LC Therwil 37.87 3./II
8 328 Thommen Elijah 2005 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 39.47 5./I PB
9 96 Angehrn Henrik 2004 SUI LAS Old Boys Basel 40.45 4./II

110m Hürden, U20 Männer (0.991m) 13.05.2023 / 12:30
Zeitläufe Wind: I:+0.5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 419 Betz Bruno 2004 GER SSV Ulm 1846 (D) 13.61
2 478 Küchler Fabio 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 13.87 PB
3 134 Miller Louis 2004 GBR LAS Old Boys Basel 15.31
4 123 Gran Jonas 2004 GER LAS Old Boys Basel 15.65 PB
5 388 Aerni Tyler 2005 SUI LV Wettingen-Baden 16.73

200m Hürden, U20 Männer 13.05.2023 / 15:17
Zeitläufe Wind: I:+1.2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 477 Küchler Danilo 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 24.55 PB
2 507 Freudiger Oliver 2004 SUI TV Länggasse Bern 25.56
3 483 Zurkirchen Tobias 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 27.50 PB

300m Hürden, U20 Männer (0.914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 477 Küchler Danilo 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 38.23 7./I
2 483 Zurkirchen Tobias 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 42.38 5./II

Hochsprung 1.50 m Anfangshöhe, U20 Männer
Finale 13.05.2023 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00

2.03 2.06

1 430 Hostettler Jérôme 2004 SUI STB Leichtathletik 2.03 =PB
- - - - - - - XO O O O O O

XXO XXX
2 478 Küchler Fabio 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 1.88 PB

- - - - O XO XO XXO XO XXX
3 458 Wigneswaran Braveen 2004 SUI STB Leichtathletik 1.75 PB

- - - O XXO XO XXX
4 123 Gran Jonas 2004 GER LAS Old Boys Basel 1.70

- - - O O XXX
5 388 Aerni Tyler 2005 SUI LV Wettingen-Baden 1.70

- - O XO O XXX
6 38 Leveaux Tobias 2005 SUI FSG Alle 1.70

- - - - XO XXX

Stabhochsprung 3.50 m Anfangshöhe, U20 Männer
Finale 13.05.2023 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70

4.80 4.90 5.00

1 134 Miller Louis 2004 GBR LAS Old Boys Basel 4.10 =PB
- - - - O O O XXX

2 478 Küchler Fabio 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 4.00
- - - - O O XXX
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Stabhochsprung 3.50 m Anfangshöhe, U20 Männer - Fortsetzung
Finale 13.05.2023 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70

4.80 4.90 5.00

3 123 Gran Jonas 2004 GER LAS Old Boys Basel 4.00
- - - - XXO O XXX

4 388 Aerni Tyler 2005 SUI LV Wettingen-Baden 4.00 PB
- - - O - XXO XXX

5 587 Piffaretti Remy 2004 SUI US Ascona atletica 3.70 PB
XO O XO XXX

6 224 Aeschlimann Tim 2005 SUI LC Therwil 3.60 =PB
O O XXX

20 Zingg Timo 2005 SUI BTV Aarau Athletics ogV
- - - - - - - XXX

Weitsprung, U20 Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 13.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 112 Csontos Joël 2005 SUI LAS Old Boys Basel 6.68 0.0 PB
6.68 6.26 6.63 6.57 6.66
0.0 +0.2 0.0 -0.1 0.0

2 (4) 134 Miller Louis 2004 GBR LAS Old Boys Basel 6.63 0.0
6.39 6.51 x 6.63 -
0.0 -0.8 +0.3 0.0

3 (8) 136 Müller Aaron 2004 SUI LAS Old Boys Basel 6.30 +1.1
4.05 4.28 x 5.71 6.30
-0.5 +0.5 0.0 0.0 +1.1

4 (13) 388 Aerni Tyler 2005 SUI LV Wettingen-Baden 6.09 -0.7
5.73 5.68 6.09 - -
+0.2 -0.6 -0.7

5 (18) 328 Thommen Elijah 2005 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 5.76 +1.2
x x 3.49 5.76 x

-0.1 -0.3 -0.6 +1.2
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22 23
Finale 65 564 464 182 381 556 502 50 51 328 3 496 403 585 136

112 497 388 134 67 452 573 575

Dreisprung, U20 Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 13.05.2023 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 518 Lichtle Jan 2005 SUI TV Länggasse Bern 12.50 -0.8 PB
12.15 12.47 12.43 x 12.50
-1.0 0.0 -0.5 -0.8

2 (3) 516 Kleisa Lias 2004 SUI TV Länggasse Bern 12.48 -0.2
x 12.48 x 12.12 12.19

+0.3 -0.2 -1.3 -0.8 0.0
Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 518 565 516 525
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Diskuswurf, U20 Männer (1.75kg)
Finale 13.05.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 504 Binggeli Joel 2004 SUI TV Länggasse Bern 48.85 PB
48.85

2 472 Schmidli Philipp 2005 SUI STV Lachen 48.16
48.16

3 471 Müller Florian 2004 SUI STV Lachen 35.75
35.75

4 95 Anex Andri 2005 SUI LAS Old Boys Basel 35.60
35.60

5 224 Aeschlimann Tim 2005 SUI LC Therwil 29.98
29.98

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 471 224 95 504 472

100m, U20 Frauen 13.05.2023 / 14:10
Zeitläufe Wind: I:+1.2; II:+1.5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 63 Liem Michelle 2005 SUI LA Nidwalden 12.22 1./I SB
2 258 Savioz Alyssa 2004 SUI LC Therwil 12.55 2./I SB
3 421 Baur Anja 2004 SUI STB Leichtathletik 12.59 3./I PB
4 288 Durschei Avelina 2005 SUI LC Zürich 12.71 4./I PB
5 205 Pereira Dembo Raquel 2004 GER LC Brühl Leichtathletik 12.89 5./I
6 157 Tork Jasmin 2005 SUI LAS Old Boys Basel 13.03 1./II PB
7 44 Parrat Juline 2004 SUI FSG Bassecourt 13.17 6./I
8 129 Kerdijk Jeanne 2005 SUI LAS Old Boys Basel 13.22 7./I
9 271 Wilden Silvia 2005 SUI LC Therwil 13.33 2./II PB

10 411 Lüthi Emily 2004 SUI SK Langnau 13.33 3./II PB
11 58 Ummel Wilma 2005 SUI GG Bern 13.36 4./II PB
12 437 Manyanga Keren 2005 SUI STB Leichtathletik 13.60 5./II
13 252 Lossin Ellin 2004 SUI LC Therwil 14.10 6./II SB
14 417 Thomasmoore Alisha 2005 SUI SK Langnau 14.17 7./II

78 Peter Lena 2004 SUI LAC TV Unterstrass aufg. -/I

150m, U20 Frauen 13.05.2023 / 16:05
Zeitläufe Wind: I:+0.6; II:+0.2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 40 Masini Alicia 2005 SUI FSG Alle 18.57 1./II
2 367 Ledermann Anouk 2004 SUI LV Langenthal 18.67 1./I PB
3 258 Savioz Alyssa 2004 SUI LC Therwil 18.85 2./I PB
4 449 Senessie Edwardstina 2005 SUI STB Leichtathletik 19.00 3./I PB
5 395 Pfister Anna 2007 SUI LV Zürcher Oberland 19.05 4./I
6 427 Felber Lina Sophie 2004 SUI STB Leichtathletik 19.19 5./I PB
7 421 Baur Anja 2004 SUI STB Leichtathletik 19.22 2./II PB
8 71 Giuliani Arianna 2005 SUI LAC TV Unterstrass 19.24 3./II
9 205 Pereira Dembo Raquel 2004 GER LC Brühl Leichtathletik 19.39 6./I

10 390 Glaus Kim 2004 SUI LV Winterthur 19.65 4./II
11 44 Parrat Juline 2004 SUI FSG Bassecourt 19.81 7./I SB
12 514 Keller Luana 2005 SUI TV Länggasse Bern 20.50 5./II PB
13 252 Lossin Ellin 2004 SUI LC Therwil 21.25 6./II
14 257 Oser Lisa Maria 2005 SUI LC Therwil 21.62 7./II
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300m, U20 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 18:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 514 Keller Luana 2005 SUI TV Länggasse Bern 44.33 PB
2 336 Courtin Alicia 2005 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 47.79

100m Hürden, U20 Frauen (0.84m) (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 11:45
Zeitläufe Wind: I:+0.7; II:+0.4; III:+0.3; IV:+0.6; V:+0.1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 177 Trümpi Liana 2004 SUI LAV Glarus 14.15 2./II PB
2 98 Attenhofer Eve 2005 SUI LAS Old Boys Basel 14.33 1./III SB
3 163 Wullschleger Melissa 2004 SUI LAS Old Boys Basel 14.54 3./III SB
4 338 Huber Anna 2004 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 14.64 5./III
5 495 Heusser Lenja 2004 SUI TV Grenchen 15.06 1./IV
6 327 Schaub Carmen 2005 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 15.09 1./V
7 258 Savioz Alyssa 2004 SUI LC Therwil 15.12 2./IV PB
8 390 Glaus Kim 2004 SUI LV Winterthur 15.60 4./IV
9 157 Tork Jasmin 2005 SUI LAS Old Boys Basel 15.63 2./V

10 71 Giuliani Arianna 2005 SUI LAC TV Unterstrass 16.06 3./V
11 288 Durschei Avelina 2005 SUI LC Zürich 16.19 5./IV
12 418 Thomasmoore Amanda 2005 SUI SK Langnau 17.14 5./V
13 173 Roten Clara 2005 SUI Laufental Thierstein Athletics 17.16 6./V

200m Hürden, U20 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 15:02
Zeitläufe Wind: I:+1.2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 418 Thomasmoore Amanda 2005 SUI SK Langnau 32.12
2 411 Lüthi Emily 2004 SUI SK Langnau 34.05

300m Hürden, U20 Frauen (0.762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 17:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 333 Grogg Noemi 2005 SUI LGB Benken 53.00 4./III

Hochsprung 1.30 m Anfangshöhe, U20 Frauen
Finale 13.05.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75

1 339 Kapp Stella 2005 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 1.66
- - - - - O O O XXO XXX

2 495 Heusser Lenja 2004 SUI TV Grenchen 1.55
- - - XO O O XXX

3 71 Giuliani Arianna 2005 SUI LAC TV Unterstrass 1.55
- - O O O XXO -

4 163 Wullschleger Melissa 2004 SUI LAS Old Boys Basel 1.50
- - - XO O XXX

5 390 Glaus Kim 2004 SUI LV Winterthur 1.50
- - O O XXO X-

6 173 Roten Clara 2005 SUI Laufental Thierstein Athletics 1.45 PB
O O O XO XXX
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Stabhochsprung 1.60 m Anfangshöhe, U20 Frauen
Finale 13.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50

1 15 Schindelek Lara 2005 SUI BTV Aarau Athletics 3.30 =PB
O XXO O O XXX

Stabhochsprung 3.50 m Anfangshöhe, U20 Frauen
Finale 13.05.2023 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40

1 348 Burkhard Romy 2004 SUI LV Fricktal 3.70
- - XO XXX

2 469 Auf der Maur Jessica 2005 SUI STV Küssnacht 3.60
O XXO XXX

Weitsprung, U20 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 13.05.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 98 Attenhofer Eve 2005 SUI LAS Old Boys Basel 5.63 0.0 PB
5.57 5.51 5.47 5.63 x
-0.1 0.0 0.0 0.0 0.0

2 (9) 493 Tonazzi Livia 2004 SUI TV Brunnen 5.53 0.0
x 5.53 x x x

+0.1 0.0 0.0 0.0 0.0
3 (10) 177 Trümpi Liana 2004 SUI LAV Glarus 5.48 -0.3 SB

x x 5.35 5.48 x
0.0 0.0 -0.2 -0.3 0.0

4 (12) 327 Schaub Carmen 2005 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 5.39 +0.2
x 5.28 x x 5.39

0.0 -0.7 0.0 0.0 +0.2
5 (17) 338 Huber Anna 2004 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 5.03 -1.0

4.83 4.79 4.81 4.91 5.03
-0.4 0.0 -0.7 -0.1 -1.0

6 (19) 58 Ummel Wilma 2005 SUI GG Bern 4.78 +0.2 SB
4.40 4.78 4.75 4.71 x
0.0 +0.2 -0.9 -1.7 0.0

5 Feer Mia 2005 SUI AUDACIA Hochdorf Leichtathletik ogV
x x - - -

0.0 0.0
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22 23 24
Finale 21 58 433 178 54 473 5 382 338 500 177 320 340 98 166

345 327 498 352 66 493 577 114 509

Kugelstoss, U20 Frauen (4kg)
Finale 13.05.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 5 Feer Mia 2005 SUI AUDACIA Hochdorf Leichtathletik 13.11 PB
12.80 x 13.11 x x 12.91

2 495 Heusser Lenja 2004 SUI TV Grenchen 12.79
12.32 x x 12.49 12.49 12.79

3 163 Wullschleger Melissa 2004 SUI LAS Old Boys Basel 11.90
11.90 x x - - -

4 372 Schär Livia 2005 SUI LV Langenthal 11.01
x 10.27 10.36 11.01 10.76 10.73

5 362 Fust Shania 2005 SUI LV Langenthal 9.38
8.86 7.87 9.17 9.38 x 8.98
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Kugelstoss, U20 Frauen (4kg) - Fortsetzung
Finale 13.05.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 239 Freedman Sasha 2004 GBR LC Therwil 8.91 PB
x 8.48 8.74 x 8.91 8.69

7 168 Dreier Lara 2004 SUI Laufental Thierstein Athletics 8.30 PB
7.40 8.23 8.30 8.10 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 362 168 239 372 163 495 5

Diskuswurf, U20 Frauen (1kg)
Finale 13.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 559 Hauswirth Lynn 2005 SUI TV Riehen 34.86 SB
34.86

2 5 Feer Mia 2005 SUI AUDACIA Hochdorf Leichtathletik 33.66 SB
33.66

3 362 Fust Shania 2005 SUI LV Langenthal 32.45 SB
32.45

4 372 Schär Livia 2005 SUI LV Langenthal 30.61
30.61

560 Helfenstein Chiara 2005 SUI TV Riehen ogV
x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 5 372 362 560 559

100m, U18 Männer 13.05.2023 / 14:00
Zeitläufe Wind: I:-0.2; II:-0.6; III:-0.4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 70 Emery Sébastien 2007 SUI LAC TV Unterstrass 11.15 1./I PB
2 484 Rickenbach Jan 2006 SUI TSV Steinen 11.34 2./I PB
3 584 Chukwu Robin 2007 SUI TV Zofingen LA 11.40 3./I
4 369 Podbicanin Eman 2006 SUI LV Langenthal 11.52 4./I PB
5 36 Houel Enzo 2006 FRA FSG Alle 11.75 5./I PB
6 101 Bampilis Dimitrios 2007 GRE LAS Old Boys Basel 11.92 1./III
7 497 Hiltbrunner Dominik 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 11.98 2./III
8 403 Hofmeier Nevio 2007 SUI SC Liestal 12.11 1./II SB
9 238 Farkas Nicolas 2007 SUI LC Therwil 12.27 2./II PB

10 462 Wütschner Florian 2006 SUI STB Leichtathletik 12.30 3./III
11 351 Nguuro Justin Mwangi 2006 SUI LV Fricktal 12.32 6./I
12 211 Schneider Lionel 2007 SUI LC Frauenfeld 12.50 4./III
13 549 Hofstetter Jonas 2007 SUI TV Reussbühl LA 12.65 3./II PB
14 159 Tschopp Luis 2007 SUI LAS Old Boys Basel 12.71 5./III
15 51 Alberio Pietro 2006 SUI GG Bern 12.75 4./II
16 272 Wilhelm Marc 2007 SUI LC Therwil 12.77 5./II PB
17 251 Landuydt Nicolas 2007 SUI LC Therwil 12.79 6./III PB
18 401 Grabenstätter Till 2008 GER SC Liestal 12.92 6./II PB

150m, U18 Männer 13.05.2023 / 15:55
Zeitläufe Wind: I:-0.1; II:+1.7; III:-0.6; IV:-0.9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 70 Emery Sébastien 2007 SUI LAC TV Unterstrass 16.80 1./I
2 484 Rickenbach Jan 2006 SUI TSV Steinen 16.80 1./III
3 283 Begum Ashik 2007 SUI LC Zürich 16.95 2./I
4 315 Vogt Loïc 2006 SUI LC Zürich 16.97 3./I PB
5 424 Cerullo Andrea Noé 2007 SUI STB Leichtathletik 17.17 2./III
6 502 Aebischer Robin 2006 SUI TV Länggasse Bern 17.18 1./II PB
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150m, U18 Männer - Fortsetzung 13.05.2023 / 15:55
Zeitläufe Wind: I:-0.1; II:+1.7; III:-0.6; IV:-0.9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 584 Chukwu Robin 2007 SUI TV Zofingen LA 17.19 4./I
8 369 Podbicanin Eman 2006 SUI LV Langenthal 17.27 2./II
9 291 Flowers Cole 2007 USA LC Zürich 17.33 3./II

10 292 Gerber Silas 2006 SUI LC Zürich 17.34 5./I PB
10 530 Vogt Noé 2007 SUI TV Länggasse Bern 17.34 5./I
12 526 Schibler Yessic 2006 SUI TV Länggasse Bern 17.36 3./III
13 593 Breuer Nils 2007 SUI TV Länggasse Bern 17.80 1./IV
14 36 Houel Enzo 2006 FRA FSG Alle 17.83 7./I PB
15 101 Bampilis Dimitrios 2007 GRE LAS Old Boys Basel 17.84 2./IV
16 503 Anker Mani 2007 SUI TV Länggasse Bern 17.93 3./IV
17 305 Müller Loris 2007 SUI LC Zürich 17.98 4./III
18 175 Schneider Yanic 2006 SUI Laufental Thierstein Athletics 18.25 5./III
19 351 Nguuro Justin Mwangi 2006 SUI LV Fricktal 18.31 4./II
20 523 Rothenbühler Silas 2007 SUI TV Länggasse Bern 18.33 6./III
21 171 Jermann Fabio 2007 SUI Laufental Thierstein Athletics 18.43 5./II
22 211 Schneider Lionel 2007 SUI LC Frauenfeld 18.56 7./III
23 462 Wütschner Florian 2006 SUI STB Leichtathletik 18.64 4./IV
24 519 Lichtle Nils 2007 SUI TV Länggasse Bern 18.77 6./II
25 170 Holliger Tim 2007 SUI Laufental Thierstein Athletics 18.84 5./IV
26 272 Wilhelm Marc 2007 SUI LC Therwil 18.86 7./II PB
27 159 Tschopp Luis 2007 SUI LAS Old Boys Basel 19.19 6./IV
28 515 Kienle Felix 2007 SUI TV Länggasse Bern 19.52 7./IV

300m, U18 Männer 13.05.2023 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 315 Vogt Loïc 2006 SUI LC Zürich 37.46 1./I
2 101 Bampilis Dimitrios 2007 GRE LAS Old Boys Basel 39.10 1./II
3 230 Brand Raphael 2007 SUI LC Therwil 39.11 2./I PB
4 85 Amiet Damian 2007 SUI LAR Binningen 39.20 3./I
5 334 Hubli Dominic 2007 SUI LGB Benken 39.23 2./II
6 92 Praz Nicolas 2007 SUI LAR Binningen 40.27 4./I PB
7 228 Beerstecher Yanic 2006 SUI LC Therwil 40.80 5./I
8 94 Zimmermann Livio 2007 SUI LAR Binningen 42.35 3./II
9 515 Kienle Felix 2007 SUI TV Länggasse Bern 42.38 4./II

110m Hürden, U18 Männer (0.914m) 13.05.2023 / 12:15
Zeitläufe Wind: I:-0.3; II:+0.2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 423 Borner Kilian 2006 SUI STB Leichtathletik 14.51 1./I PB
2 329 Thommen Nevis 2007 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 14.56 1./II
3 583 Bolliger Fionn 2006 SUI TV Zofingen LA 15.07 2./I
4 65 Rymann Sven 2007 SUI LA Nidwalden 15.08 3./I PB
5 443 Ngayo Fotso Niels 2006 SUI STB Leichtathletik 15.14 4./I PB
6 307 Sallin Joshua 2007 SUI LC Zürich 15.64 2./II
7 199 Grob Beda 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik 15.69 5./I PB
8 424 Cerullo Andrea Noé 2007 SUI STB Leichtathletik 15.75 3./II
9 431 Keusen Jan 2006 SUI STB Leichtathletik 16.42 6./I PB

10 175 Schneider Yanic 2006 SUI Laufental Thierstein Athletics 16.76 4./II PB
11 456 Wiederkehr Jonathan 2006 SUI STB Leichtathletik 16.81 7./I PB
12 549 Hofstetter Jonas 2007 SUI TV Reussbühl LA 17.68 5./II PB
13 432 Koncilja Mateus 2007 SUI STB Leichtathletik 18.58 6./II
14 171 Jermann Fabio 2007 SUI Laufental Thierstein Athletics 19.04 7./II
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200m Hürden, U18 Männer 13.05.2023 / 15:15
Zeitläufe Wind: I:+0.8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 337 Hewitt-Fry Toren 2006 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 25.39 PB
2 329 Thommen Nevis 2007 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 26.34
3 65 Rymann Sven 2007 SUI LA Nidwalden 27.34
4 199 Grob Beda 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik 27.66
5 11 Haller Joel 2006 SUI BTV Aarau Athletics 28.79 PB

300m Hürden, U18 Männer (0.84m) 13.05.2023 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 337 Hewitt-Fry Toren 2006 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 40.05 PB
2 329 Thommen Nevis 2007 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 41.34
3 11 Haller Joel 2006 SUI BTV Aarau Athletics 41.49 PB
4 199 Grob Beda 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik 41.89

Hochsprung 1.50 m Anfangshöhe, U18 Männer
Finale 13.05.2023 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94

1 443 Ngayo Fotso Niels 2006 SUI STB Leichtathletik 1.91
- - - - O O XXO O XO XO XXX

2 556 Fauser Leo 2006 GER TV Riehen 1.80
- - - - O XO O XXX

3 183 Meier Jerome 2007 SUI LC Basel 1.75
- - - - O O XXX

3 489 Cedraschi Tim 2006 SUI TV Arlesheim 1.75
- - - O O O XXX

5 292 Gerber Silas 2006 SUI LC Zürich 1.75 PB
- - - O XO O XXX

6 305 Müller Loris 2007 SUI LC Zürich 1.70 PB
- - O O XXO XXX

7 583 Bolliger Fionn 2006 SUI TV Zofingen LA 1.65
- - XO O XXX

Stabhochsprung 1.60 m Anfangshöhe, U18 Männer
Finale 13.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2.60 2.70 2.80 2.90 3.00

1 428 Fischer Fabien 2006 SUI STB Leichtathletik 2.90 SB
XO O XXO O XXX

2 170 Holliger Tim 2007 SUI Laufental Thierstein Athletics 2.70
XO O XXX

Stabhochsprung 3.50 m Anfangshöhe, U18 Männer
Finale 13.05.2023 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.55

1 583 Bolliger Fionn 2006 SUI TV Zofingen LA 4.40 PB
- - - - - O O XXO O XO - XXX

2 18 Zingg Ben 2007 SUI BTV Aarau Athletics 4.30 PB
- - - XO - XXO - XXO O XXX
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Weitsprung, U18 Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 13.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 497 Hiltbrunner Dominik 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 6.37 0.0
x 6.19 6.37 6.37 6.07

+0.3 -0.1 -0.5 0.0 -0.3
2 (10) 65 Rymann Sven 2007 SUI LA Nidwalden 6.21 0.0 PB

6.21 6.00 5.77 x -
0.0 -0.3 +0.4 0.0

3 (12) 556 Fauser Leo 2006 GER TV Riehen 6.16 0.0 PB
6.12 x 6.11 6.16 -
0.0 -0.4 -0.7 0.0

4 (17) 403 Hofmeier Nevio 2007 SUI SC Liestal 5.83 -1.0
5.64 x x x 5.83
0.0 0.0 -0.4 +0.1 -1.0

5 (20) 502 Aebischer Robin 2006 SUI TV Länggasse Bern 5.39 0.0
5.35 5.31 5.39 x 5.24
-0.2 -0.2 0.0 0.0 -0.3

6 (21) 564 Ifenkwe Samuel 2006 SUI TV Riehen 5.19 -1.2
4.90 4.82 5.15 5.19 -
-0.8 -0.1 0.0 -1.2

7 (22) 51 Alberio Pietro 2006 SUI GG Bern 5.13 +0.3 SB
4.93 4.95 5.13 5.03 4.99
0.0 -0.4 +0.3 0.0 -1.1

8 (23) 50 Abbühl Nils 2008 SUI GG Bern 4.88 -0.3
4.65 4.02 4.88 x x
-0.5 +0.1 -0.3 +0.1

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23

Finale 65 564 464 182 381 556 502 50 51 328 3 496 403 585 136
112 497 388 134 67 452 573 575

Dreisprung, U18 Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 13.05.2023 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 183 Meier Jerome 2007 SUI LC Basel 11.79 -0.1 PB
11.72 11.79 x 11.65
+0.1 -0.1 -1.6

2 (2) 403 Hofmeier Nevio 2007 SUI SC Liestal 11.44 -0.6
11.44 10.48 x x
-0.6 -0.4

3 (3) 572 Rupp Max 2007 SUI TV Riehen 11.30 -1.1
11.04 11.03 11.30 11.23

0.0 -1.3 -1.1 -0.5
4 (5) 35 Génesta Nathan 2006 SUI FSG Alle 10.45 0.0 PB

10.45 10.25 9.72 10.10
0.0 -0.5 -0.9 -0.1

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 35 185 183 561 403 572

Kugelstoss, U18 Männer (5kg)
Finale 13.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 175 Schneider Yanic 2006 SUI Laufental Thierstein Athletics 12.48 PB
12.16 12.48 12.07 12.28 x 12.08

2 120 Furrer Robin 2007 SUI LAS Old Boys Basel 11.29 PB
10.99 10.37 11.04 11.29 11.14 11.12

3 542 Stocker Jan 2007 SUI TV Muttenz athletics 9.25
8.86 8.89 9.25 x 8.13 x
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Kugelstoss, U18 Männer (5kg) - Fortsetzung
Finale 13.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 120 175 542

Diskuswurf, U18 Männer (1.5kg)
Finale 13.05.2023 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 488 Rabe Paul 2006 GER TUS Lörrach-Stetten (D) 45.67
45.67

2 329 Thommen Nevis 2007 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 40.85 PB
40.85

3 431 Keusen Jan 2006 SUI STB Leichtathletik 39.00 PB
39.00

4 175 Schneider Yanic 2006 SUI Laufental Thierstein Athletics 38.85 PB
38.85

5 564 Ifenkwe Samuel 2006 SUI TV Riehen 34.12 PB
34.12

6 120 Furrer Robin 2007 SUI LAS Old Boys Basel 33.55
33.55

7 403 Hofmeier Nevio 2007 SUI SC Liestal 32.79
32.79

8 456 Wiederkehr Jonathan 2006 SUI STB Leichtathletik 31.12 PB
31.12

9 170 Holliger Tim 2007 SUI Laufental Thierstein Athletics 29.32
29.32

10 542 Stocker Jan 2007 SUI TV Muttenz athletics 25.16
25.16

11 432 Koncilja Mateus 2007 SUI STB Leichtathletik 24.93
24.93

12 428 Fischer Fabien 2006 SUI STB Leichtathletik 24.39
24.39

13 171 Jermann Fabio 2007 SUI Laufental Thierstein Athletics 22.66
22.66

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 171 432 170 456 428 542 564 175 431 120 403 329 488

100m, U18 Frauen 13.05.2023 / 13:50
Zeitläufe Wind: I:+0.2; II:+0.2; III:+2.1; IV:+0.4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 485 Sanchez Jil 2007 SUI TSV Steinen 12.31 1./I PB
2 299 Ikezu Elina 2006 SUI LC Zürich 12.75 2./I
3 68 Bischoff Lena 2007 SUI LAC TV Unterstrass 12.78 3./I PB
4 30 Idina Sara 2007 FRA CS Saint-Louis (F) 12.87 4./I
5 589 Pirolli Ivana 2006 SUI US Ascona atletica 12.93 5./I SB
6 213 Fiechter Annina 2007 SUI LC Kirchberg 12.97 1./III
7 445 Reid Anastacia 2007 JAM STB Leichtathletik 12.97 6./I PB
8 194 Altherr Larina 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 13.01 2./III
9 440 Moreno Indira 2006 SUI STB Leichtathletik 13.18 1./II PB

10 444 Poku Yaa Asantewaa 2006 SUI STB Leichtathletik 13.19 2./II PB
11 259 Schaub Alyssa 2007 SUI LC Therwil 13.22 7./I
12 499 Staub Larissa 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 13.30 3./III
13 23 Journel Maud 2007 SUI CA Sion 13.38 3./II PB
14 558 Guzmàn Raquel 2007 SUI TV Riehen 13.46 4./III
15 42 Brosy Mélissa 2007 SUI FSG Bassecourt 13.47 4./II PB
16 506 Chorzepa Julia 2007 SUI TV Länggasse Bern 13.62 1./IV
17 408 Flükiger Fabienne 2007 SUI SK Langnau 13.68 2./IV
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100m, U18 Frauen - Fortsetzung 13.05.2023 / 13:50
Zeitläufe Wind: I:+0.2; II:+0.2; III:+2.1; IV:+0.4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

18 143 Roppel Joana 2007 SUI LAS Old Boys Basel 13.69 5./II PB
19 55 Larsson Kajsa 2007 SUI GG Bern 13.73 3./IV
20 407 Mills Cara 2007 IRL SC Liestal 13.75 5./III
21 536 Mory Nadine 2006 SUI TV Muttenz athletics 14.11 6./II PB
22 86 Diatta Aissatou 2006 SUI LAR Binningen 14.14 7./II PB
23 511 Jenni Manon 2007 SUI TV Länggasse Bern 14.33 4./IV
24 405 Keilwerth Aline 2007 SUI SC Liestal 14.36 6./III
25 133 Meienberg Sophie 2007 SUI LAS Old Boys Basel 14.38 5./IV
26 399 Amstutz Vanessa 2007 SUI SC Liestal 14.42 6./IV
27 106 Borens Sophie 2007 SUI LAS Old Boys Basel 14.47 7./IV
28 527 Schmid Emma 2007 SUI TV Länggasse Bern 15.29 7./III

150m, U18 Frauen 13.05.2023 / 15:45
Zeitläufe Wind: I:+0.9; II:+0.9; III:+1.5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 266 Stückelberger Meret 2006 SUI LC Therwil 18.97 1./I
2 505 Binggeli Shania 2006 SUI TV Länggasse Bern 19.11 2./I PB
3 68 Bischoff Lena 2007 SUI LAC TV Unterstrass 19.13 3./I
4 589 Pirolli Ivana 2006 SUI US Ascona atletica 19.61 4./I
5 522 Ott Alina 2006 SUI TV Länggasse Bern 19.61 1./II
6 290 Faggi Martina 2006 SUI LC Zürich 19.66 5./I
7 194 Altherr Larina 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 19.69 2./II
8 213 Fiechter Annina 2007 SUI LC Kirchberg 19.80 3./II
9 52 Gigandet Florence 2008 SUI GG Bern 19.84 1./III

10 445 Reid Anastacia 2007 JAM STB Leichtathletik 19.86 2./III
11 280 Anyamele Stephanie 2006 SUI LC Zürich 19.86 6./I PB
12 259 Schaub Alyssa 2007 SUI LC Therwil 19.89 7./I
13 510 Guignard Angéline 2007 SUI TV Länggasse Bern 20.02 4./II
14 23 Journel Maud 2007 SUI CA Sion 20.37 3./III
15 41 Masini Elena 2007 SUI FSG Alle 20.53 4./III
16 374 Simon Lena 2007 SUI LV Langenthal 20.60 5./II
17 368 Minder Jara 2008 SUI LV Langenthal 20.70 6./II
18 541 Schweizer Aline 2006 SUI TV Muttenz athletics 21.47 5./III
19 106 Borens Sophie 2007 SUI LAS Old Boys Basel 21.82 6./III

300m, U18 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 18:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 266 Stückelberger Meret 2006 SUI LC Therwil 41.68
2 335 Kok Nina 2006 SUI LGB Benken 45.66 PB

100m Hürden, U18 Frauen (0.762m) 13.05.2023 / 11:25
Zeitläufe Wind: I:0.0; II:-0.5; III:-0.2; IV:+1.0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 299 Ikezu Elina 2006 SUI LC Zürich 14.12 1./I PB
2 347 Acklin Lucia 2006 SUI LV Fricktal 14.18 2./I
3 29 Heudi Jeanne 2007 FRA CS Saint-Louis (F) 14.40 3./I
4 314 Temeng Christa 2007 SUI LC Zürich 14.42 4./I PB
5 28 Borer Léna 2006 SUI CA Vétroz 14.54 5./I PB
6 395 Pfister Anna 2007 SUI LV Zürcher Oberland 14.56 1./III
7 268 Wade Linda Fatou 2007 SUI LC Therwil 14.65 2./III
8 579 Bayram Ceren 2006 GER TV Wehr (D) 15.17 6./I
9 316 Weber Céline 2006 SUI LC Zürich 15.20 7./I PB

10 485 Sanchez Jil 2007 SUI TSV Steinen 15.24 1./IV
11 450 Senessie Laila 2006 SUI STB Leichtathletik 15.38 2./IV
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100m Hürden, U18 Frauen (0.762m) - Fortsetzung 13.05.2023 / 11:25
Zeitläufe Wind: I:0.0; II:-0.5; III:-0.2; IV:+1.0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

12 510 Guignard Angéline 2007 SUI TV Länggasse Bern 15.60 3./IV
13 33 Atienza Lara 2006 SUI FSG Alle 15.67 1./II SB
14 412 Oppliger Janine 2006 SUI SK Langnau 15.81 2./II
15 578 Widmer Amelia 2006 SUI TV Teufen 16.08 3./II PB
16 479 Ruckli Yamuna 2007 SUI TSV Rothenburg athletics 16.28 4./IV
17 176 Schneider Lauryne 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 16.32 4./II PB
18 480 Rutishauser Anja 2006 SUI TSV Rothenburg athletics 16.32 5./II PB
19 259 Schaub Alyssa 2007 SUI LC Therwil 16.43 3./III
20 440 Moreno Indira 2006 SUI STB Leichtathletik 16.66 4./III SB
21 408 Flükiger Fabienne 2007 SUI SK Langnau 16.75 6./II
22 23 Journel Maud 2007 SUI CA Sion 16.93 5./III PB
23 415 Schneider Yara 2007 SUI SK Langnau 17.37 6./III
24 32 Bregenzer Anna 2006 SUI ESV Eschenbach 17.95 7./II
25 323 Emmenegger Alina 2007 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 18.14 7./III
26 399 Amstutz Vanessa 2007 SUI SC Liestal 18.26 5./IV
27 590 Zulian Naina 2007 SUI SC Liestal 20.24 6./IV

200m Hürden, U18 Frauen 13.05.2023 / 15:00
Zeitläufe Wind: I:+1.0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 310 Savic Teodora 2006 SUI LC Zürich 29.49
2 268 Wade Linda Fatou 2007 SUI LC Therwil 29.54
3 299 Ikezu Elina 2006 SUI LC Zürich 29.87
4 479 Ruckli Yamuna 2007 SUI TSV Rothenburg athletics 32.51
5 415 Schneider Yara 2007 SUI SK Langnau 32.90
6 480 Rutishauser Anja 2006 SUI TSV Rothenburg athletics 33.72

412 Oppliger Janine 2006 SUI SK Langnau aufg.

300m Hürden, U18 Frauen (0.762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 17:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 310 Savic Teodora 2006 SUI LC Zürich 45.89 1./I PB
2 505 Binggeli Shania 2006 SUI TV Länggasse Bern 47.26 2./I
3 268 Wade Linda Fatou 2007 SUI LC Therwil 47.94 3./I
4 578 Widmer Amelia 2006 SUI TV Teufen 48.60 1./II
5 454 Walter Lauriane 2006 SUI STB Leichtathletik 50.69 2./II
6 480 Rutishauser Anja 2006 SUI TSV Rothenburg athletics 51.00 4./I
7 32 Bregenzer Anna 2006 SUI ESV Eschenbach 51.31 5./I
8 133 Meienberg Sophie 2007 SUI LAS Old Boys Basel 51.67 3./II
9 532 Eugster Lara 2007 SUI TV Muttenz athletics 53.42 4./II

10 107 Braun Valentina 2006 SUI LAS Old Boys Basel 57.66 5./II

Hochsprung 1.30 m Anfangshöhe, U18 Frauen
Finale 13.05.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75

1 316 Weber Céline 2006 SUI LC Zürich 1.72
- - - O - O - XO O O O XXX

2 314 Temeng Christa 2007 SUI LC Zürich 1.55 PB
- - O O O O XXX

2 347 Acklin Lucia 2006 SUI LV Fricktal 1.55
- - - O O O XXX

4 395 Pfister Anna 2007 SUI LV Zürcher Oberland 1.50
- - - - O XXX

5 55 Larsson Kajsa 2007 SUI GG Bern 1.35 =PB
O O XXX
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Hochsprung 1.30 m Anfangshöhe, U18 Frauen - Fortsetzung
Finale 13.05.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75

5 172 Neyerlin Ramona 2006 SUI Laufental Thierstein Athletics 1.35
O O XXX

Stabhochsprung 1.60 m Anfangshöhe, U18 Frauen
Finale 13.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50

1 366 Ledermann Amélie 2007 SUI LV Langenthal 3.40 =PB
- - - - - - O O XXO XXX

2 321 Schmid Desirée 2007 SUI Leichtathletik-Club Dübendorf 3.20 PB
- - - - O O O XXX

3 103 Böckmann Marlene 2007 SUI LAS Old Boys Basel 2.90 PB
O O O O XXX

4 394 Züger Michelle 2007 SUI LV Winterthur 2.90 =PB
- XXO XXO O XXX

Weitsprung, U18 Frauen
Finale 13.05.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 290 Faggi Martina 2006 SUI LC Zürich 5.33 +0.6
5.09 x 5.33 5.00 5.09 x
-1.2 +0.6 0.0 +0.4

2 323 Emmenegger Alina 2007 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 5.29 +0.8
4.93 5.14 5.04 5.26 5.15 5.29
-0.6 0.0 -0.1 +0.4 +0.4 +0.8

3 124 Heid Michelle 2006 SUI LAS Old Boys Basel 5.21 +0.2
4.93 5.21 x x 4.59 5.05
0.0 +0.2 +0.1 +0.6

4 494 Rüegg Anouk 2009 SUI TV Buttikon-Schübelbach 5.01 +0.3
4.98 4.83 5.01 x - -
+0.9 -0.7 +0.3

5 374 Simon Lena 2007 SUI LV Langenthal 5.01 +1.3 PB
4.54 4.95 x 4.47 4.84 5.01
+0.2 +1.5 0.0 +0.4 +1.3

6 455 Walther Tina 2007 SUI STB Leichtathletik 4.99 +0.5 PB
x 4.58 4.74 4.99 4.91 4.87

-0.4 -0.1 +0.5 -0.4 +1.1
7 143 Roppel Joana 2007 SUI LAS Old Boys Basel 4.89 -0.1 PB

4.76 4.89 4.79 4.76 4.74 x
0.0 -0.1 +0.2 0.0 -1.3

8 52 Gigandet Florence 2008 SUI GG Bern 4.76 +0.2 PB
4.76 4.56 4.47 x 4.51 4.62
+0.2 -0.3 +0.3 0.0 +0.9

9 373 Schmid Lena 2009 SUI LV Langenthal 4.69 +0.3 PB
4.62 4.62 4.69 3.64 4.51 3.80
0.0 -0.6 +0.3 +0.3 0.0 +1.4

10 86 Diatta Aissatou 2006 SUI LAR Binningen 4.48 +0.6 PB
4.24 4.28 4.34 4.32 4.32 4.48
+0.3 -1.8 +0.3 +0.8 -0.2 +0.6

11 119 Furrer Joya 2009 SUI LAS Old Boys Basel 4.36 0.0
4.36 4.24 4.29 4.21 x 4.30
0.0 -1.5 +0.5 -0.2 +0.8

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 494 86 119 52 373 455 143 374 124 323 290
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Dreisprung, U18 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 13.05.2023 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 506 Chorzepa Julia 2007 SUI TV Länggasse Bern 10.39 -0.9
10.39 10.37 x x
-0.9 -0.9

2 (5) 562 Huber Lynn 2007 SUI TV Riehen 9.88 0.0
9.79 9.88 9.54 9.69
-1.5 0.0 -0.2 -0.8

3 (7) 527 Schmid Emma 2007 SUI TV Länggasse Bern 9.71 +0.6
x 9.71 9.54 x

+0.6 +0.2
4 (8) 511 Jenni Manon 2007 SUI TV Länggasse Bern 9.47 -1.0 PB

x 9.43 x 9.47
0.0 -1.0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 223 180 511 222 162 527 375 562 506 524

Kugelstoss, U18 Frauen (3kg)
Finale 13.05.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 280 Anyamele Stephanie 2006 SUI LC Zürich 14.55
x 12.73 x 14.55 12.63 13.23

2 314 Temeng Christa 2007 SUI LC Zürich 13.43
11.55 12.50 12.62 13.41 13.43 12.98

3 499 Staub Larissa 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 12.61 PB
- 12.34 11.96 11.66 12.61 12.18

4 396 Schneider Tamara 2006 SUI LZ Lostorf 11.89 PB
11.89 11.66 x x x x

5 436 Malanda Poza Glodie 2006 COD STB Leichtathletik 11.83
x 11.18 11.44 11.42 x 11.83

6 570 Pitari Lara 2006 SUI TV Riehen 10.76 SB
x x 9.71 x 10.76 x

7 91 Panoussis Vassiliki 2007 SUI LAR Binningen 10.32 PB
8.95 10.32 9.83 9.57 x 10.12

8 253 Lossin Solveig 2006 SUI LC Therwil 9.67 SB
8.68 8.95 9.67 9.43 9.32 9.13

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 91 253 570 396 499 436 314 280

Diskuswurf, U18 Frauen (1kg)
Finale 13.05.2023 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 455 Walther Tina 2007 SUI STB Leichtathletik 36.43
36.43

2 499 Staub Larissa 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 35.18 PB
35.18

3 396 Schneider Tamara 2006 SUI LZ Lostorf 29.96
29.96

4 586 Vögele Dana 2007 SUI TV Zofingen LA 29.84 PB
29.84

5 570 Pitari Lara 2006 SUI TV Riehen 23.91
23.91

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 586 570 396 499 455
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80m, U16 Männer 13.05.2023 / 13:40
Zeitläufe Wind: I:+0.4; II:-0.9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 219 Marrocco Luca 2008 SUI LC Kirchberg 9.70 1./I PB
2 25 Savioz Benjamin 2009 SUI CA Sion 9.89 1./II
3 150 Sono Zack 2009 SUI LAS Old Boys Basel 9.91 2./I PB
4 236 Dubuis Gregory 2008 SUI LC Therwil 9.97 3./I
5 534 Margelisch Kilian 2008 SUI TV Muttenz athletics 10.06 4./I PB
6 100 Baer Oliver 2009 SUI LAS Old Boys Basel 10.06 2./II
7 246 Herrlich Leonhard 2009 SUI LC Therwil 10.20 5./I
8 262 Soughley Theo 2008 IRL LC Therwil 10.23 3./II PB
9 229 Bichsel Laurent 2008 SUI LC Therwil 10.30 6./I

10 554 De Zaaijer Laurens 2009 SUI TV Riehen 10.43 7./I
11 401 Grabenstätter Till 2008 GER SC Liestal 10.47 4./II PB
12 254 Monnier Yannick 2008 SUI LC Therwil 10.68 5./II PB
13 543 Stocker Lars 2009 SUI TV Muttenz athletics 10.71 8./I
14 448 Ruch Fynn 2009 SUI STB Leichtathletik 10.88 6./II
15 330 Thum Maurice 2009 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 11.42 7./II
16 215 Horisberger Patric 2009 SUI LC Kirchberg 11.45 8./II PB

Lauf 30 m fliegend, U16 Männer 13.05.2023 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 219 Marrocco Luca 2008 SUI LC Kirchberg 3.18
2 25 Savioz Benjamin 2009 SUI CA Sion 3.20
3 534 Margelisch Kilian 2008 SUI TV Muttenz athletics 3.28
4 100 Baer Oliver 2009 SUI LAS Old Boys Basel 3.43
5 330 Thum Maurice 2009 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 3.87

100m Hürden, U16 Männer (0.84m) 13.05.2023 / 11:40
Zeitläufe Wind: I:0.0; II:-0.1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 219 Marrocco Luca 2008 SUI LC Kirchberg 14.03 1./I PB
2 100 Baer Oliver 2009 SUI LAS Old Boys Basel 14.82 1./II
3 512 Kabeya Gabriel 2008 SUI TV Länggasse Bern 14.91 2./I PB
4 429 Gäumann Lasse 2008 SUI STB Leichtathletik 15.12 3./I PB
5 453 Thétaz Emil 2008 SUI STB Leichtathletik 15.26 4./I PB
6 448 Ruch Fynn 2009 SUI STB Leichtathletik 15.77 2./II
7 25 Savioz Benjamin 2009 SUI CA Sion 15.80 5./I PB
8 435 Leiser Fabio 2008 SUI STB Leichtathletik 16.07 6./I PB
9 534 Margelisch Kilian 2008 SUI TV Muttenz athletics 16.56 3./II

10 241 Gutzwiller Marvin 2008 SUI LC Therwil 17.88 4./II PB
11 330 Thum Maurice 2009 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 18.22 5./II
12 563 Ifenkwe Emanuel 2009 SUI TV Riehen 19.30 6./II

Hochsprung 1.20 m Anfangshöhe, U16 Männer
Finale 13.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74

1.77 1.80

1 167 Christ Mischa 2008 SUI Laufental Thierstein Athletics 1.77 =PB
- - - - - - - - - O XO O O

XO XXX
2 246 Herrlich Leonhard 2009 SUI LC Therwil 1.68 PB

- - - - O O O XXO O XO O XXX
3 185 Meier Timon 2009 SUI LC Basel 1.60 PB

- - - - - O O XO XO XXX
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Hochsprung 1.20 m Anfangshöhe, U16 Männer - Fortsetzung
Finale 13.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74

1.77 1.80

4 554 De Zaaijer Laurens 2009 SUI TV Riehen 1.55 =PB
- - - - - O O O XXX

5 563 Ifenkwe Emanuel 2009 SUI TV Riehen 1.50
- - - - O XO O XXX

6 100 Baer Oliver 2009 SUI LAS Old Boys Basel 1.50 =PB
- - - - O O XO XXX

7 370 Rentsch Valentin 2009 SUI LV Langenthal 1.40 PB
- O O O XXO XXX

8 363 Grossen Matthias 2009 SUI LV Langenthal 1.30 PB
- O O XXX

Stabhochsprung 1.60 m Anfangshöhe, U16 Männer
Finale 13.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80

2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50

1 241 Gutzwiller Marvin 2008 SUI LC Therwil 2.50
- - - - - - O XO O O XX- X

1 254 Monnier Yannick 2008 SUI LC Therwil 2.50
- - - - - O O XO O O XXX

3 215 Horisberger Patric 2009 SUI LC Kirchberg 2.30
O O XO O O XO O XXO XXX

17 Zingg Alex 2009 SUI BTV Aarau Athletics ogV
- - - - - - - - - - - - -
- XXX

Dreisprung, U16 Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 13.05.2023 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 561 Helfenstein Robin 2008 SUI TV Riehen 11.05 -0.2 PB
11.05 10.81 10.33 10.04
-0.2 0.0 -1.0 -1.9

2 (6) 185 Meier Timon 2009 SUI LC Basel 10.10 -0.3
9.70 9.79 10.05 10.10
0.0 -0.4 -0.2 -0.3

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 35 185 183 561 403 572

Kugelstoss, U16 Männer (4kg)
Finale 13.05.2023 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 401 Grabenstätter Till 2008 GER SC Liestal 12.42 PB
11.92 11.91 11.38 11.55 12.15 12.42

2 246 Herrlich Leonhard 2009 SUI LC Therwil 9.87 PB
9.68 9.63 9.71 9.69 9.30 9.87

3 241 Gutzwiller Marvin 2008 SUI LC Therwil 9.47 PB
9.17 8.58 9.32 9.47 8.84 x

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 241 246 401
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Diskuswurf, U16 Männer (1kg)
Finale 13.05.2023 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 429 Gäumann Lasse 2008 SUI STB Leichtathletik 37.29 PB
37.29

2 435 Leiser Fabio 2008 SUI STB Leichtathletik 33.45 PB
33.45

3 453 Thétaz Emil 2008 SUI STB Leichtathletik 32.93 PB
32.93

4 167 Christ Mischa 2008 SUI Laufental Thierstein Athletics 32.92 PB
32.92

5 241 Gutzwiller Marvin 2008 SUI LC Therwil 31.42 PB
31.42

6 50 Abbühl Nils 2008 SUI GG Bern 29.04 PB
29.04

6 185 Meier Timon 2009 SUI LC Basel 29.04 PB
29.04

8 554 De Zaaijer Laurens 2009 SUI TV Riehen 27.16
27.16

9 363 Grossen Matthias 2009 SUI LV Langenthal 22.60
22.60

10 226 Baldi Joonatan 2008 SUI LC Therwil 19.84
19.84

11 370 Rentsch Valentin 2009 SUI LV Langenthal 19.60
19.60

12 215 Horisberger Patric 2009 SUI LC Kirchberg 18.88
18.88

13 543 Stocker Lars 2009 SUI TV Muttenz athletics 18.15
18.15

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 543 554 215 370 363 226 435 241 50 453 185 429 167

80m, U16 Frauen 13.05.2023 / 13:25
Zeitläufe Wind: I:+0.7; II:+0.2; III:0.0; IV:-0.8; V:-0.1; VI:+0.4; VII:-0.4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 53 Hofmann Lucia 2009 SUI GG Bern 10.35 1./I
2 416 Schranz Jelena 2008 SUI SK Langnau 10.44 2./I PB
3 197 Bürgi Giannina 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 10.46 3./I PB
4 494 Rüegg Anouk 2009 SUI TV Buttikon-Schübelbach 10.53 1./III PB
5 533 Konkoly Alice 2008 SUI TV Muttenz athletics 10.53 4./I SB
6 194 Altherr Larina 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 10.62 1./VII
7 521 Orell Lena 2008 SUI TV Länggasse Bern 10.62 5./I
8 31 Essola Eka Léonora 2009 CMR Delémont Athlétisme 10.68 1./II PB
9 10 Gloor Riana 2008 SUI BTV Aarau Athletics 10.78 6./I

10 62 Jeanneret Maya 2008 SUI LA Mutschellen 10.78 2./II PB
11 61 Jeanneret Elisa 2008 SUI LA Mutschellen 10.79 3./II PB
12 409 Hirsbrunner Mina 2009 SUI SK Langnau 10.89 4./II
13 235 Dollinger Sara 2008 SUI LC Therwil 10.90 5./II
14 27 Zanella Sveva 2008 SUI CA Sion 10.91 2./III PB
15 192 Wieduckel Mia Amelie 2009 GER LC Basel 10.95 3./III PB
16 373 Schmid Lena 2009 SUI LV Langenthal 10.95 4./III PB
17 214 Hofer Nea 2008 SUI LC Kirchberg 10.96 7./I
18 102 Binggeli Milla 2009 SUI LAS Old Boys Basel 11.00 5./III PB
19 189 Sadulu Anaja 2009 SUI LC Basel 11.00 6./II
20 360 Bucher Alischa 2008 SUI LV Langenthal 11.04 7./II
21 368 Minder Jara 2008 SUI LV Langenthal 11.10 1./IV PB
22 546 Vitez Emma 2008 SWE TV Muttenz athletics 11.15 6./III SB
23 466 Rölli Amelie 2008 SUI STV Altbüron 11.30 2./IV PB
24 486 Brunow Katharina 2008 GER TUS Lörrach-Stetten (D) 11.32 7./III
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80m, U16 Frauen - Fortsetzung 13.05.2023 / 13:25
Zeitläufe Wind: I:+0.7; II:+0.2; III:0.0; IV:-0.8; V:-0.1; VI:+0.4; VII:-0.4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

25 250 Lam Celina 2009 SUI LC Therwil 11.37 2./VII
26 538 Rohde Olivia Marie 2008 GER TV Muttenz athletics 11.37 3./IV
27 481 Stocker Lisa 2008 SUI TSV Rothenburg athletics 11.39 1./V PB
28 244 Heitz Léanne 2008 SUI LC Therwil 11.42 8./III
29 332 Wittwer Ilaya 2008 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 11.46 8./II
30 180 Demirci Eleni 2008 SUI LC Basel 11.49 2./V SB
31 105 Bolzern Laura 2009 SUI LAS Old Boys Basel 11.51 4./IV PB
32 237 Enderlin Vivienne 2009 SUI LC Therwil 11.51 5./IV
33 406 Meyer Lara 2008 SUI SC Liestal 11.59 1./VI PB
34 207 Manetsch Annina 2009 SUI LC Emmenstrand 11.59 3./VII
35 127 Juric Andrijana 2009 GER LAS Old Boys Basel 11.74 2./VI PB
36 119 Furrer Joya 2009 SUI LAS Old Boys Basel 11.75 6./IV
37 118 Fatty Binta 2009 SUI LAS Old Boys Basel 11.75 3./VI PB
38 104 Böckmann Mia 2009 SUI LAS Old Boys Basel 11.78 7./IV
39 544 Tschopp Jasira 2009 SUI TV Muttenz athletics 11.78 4./VII
40 540 Rudin Noée 2009 SUI TV Muttenz athletics 11.80 3./V
41 267 Urban Lea 2009 SUI LC Therwil 11.86 4./V
42 325 Kaufmann Svea 2009 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 11.90 5./V
43 539 Roos Romina 2009 SUI TV Muttenz athletics 11.90 4./VI PB
44 402 Guldenfels Anja 2008 SUI SC Liestal 11.91 5./VI
45 256 Olcer Maya 2008 GER LC Therwil 11.94 6./VI PB
46 263 Sprecher Fiona 2009 SUI LC Therwil 11.99 6./V
47 413 Ritz Lisa 2009 SUI SK Langnau 12.01 7./VI PB
48 57 Schilter Lilian 2009 SUI GG Bern 12.08 7./V
49 365 Leder Amelie 2009 SUI LV Langenthal 12.27 5./VII
50 242 Gyssler Fiona 2009 SUI LC Therwil 12.28 6./VII PB
51 358 Lengweiler Emely 2009 SUI LV Kandertal 12.88 7./VII

Lauf 30 m fliegend, U16 Frauen 13.05.2023 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 53 Hofmann Lucia 2009 SUI GG Bern 3.43
2 416 Schranz Jelena 2008 SUI SK Langnau 3.53
3 10 Gloor Riana 2008 SUI BTV Aarau Athletics 3.59
4 214 Hofer Nea 2008 SUI LC Kirchberg 3.60
5 62 Jeanneret Maya 2008 SUI LA Mutschellen 3.66
6 494 Rüegg Anouk 2009 SUI TV Buttikon-Schübelbach 3.68
7 409 Hirsbrunner Mina 2009 SUI SK Langnau 3.69
8 61 Jeanneret Elisa 2008 SUI LA Mutschellen 3.70
8 189 Sadulu Anaja 2009 SUI LC Basel 3.70

10 192 Wieduckel Mia Amelie 2009 GER LC Basel 3.75
11 481 Stocker Lisa 2008 SUI TSV Rothenburg athletics 3.76
12 180 Demirci Eleni 2008 SUI LC Basel 3.82
13 486 Brunow Katharina 2008 GER TUS Lörrach-Stetten (D) 3.85
14 105 Bolzern Laura 2009 SUI LAS Old Boys Basel 3.88
15 237 Enderlin Vivienne 2009 SUI LC Therwil 3.89
16 540 Rudin Noée 2009 SUI TV Muttenz athletics 3.90
17 104 Böckmann Mia 2009 SUI LAS Old Boys Basel 3.98
17 413 Ritz Lisa 2009 SUI SK Langnau 3.98
19 263 Sprecher Fiona 2009 SUI LC Therwil 4.06
20 57 Schilter Lilian 2009 SUI GG Bern 4.10
21 358 Lengweiler Emely 2009 SUI LV Kandertal 4.49
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80m Hürden, U16 Frauen (0.762m) 13.05.2023 / 11:05
Zeitläufe Wind: I:+0.9; II:+1.1; III:-1.3; IV:-0.9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 61 Jeanneret Elisa 2008 SUI LA Mutschellen 12.19 1./I PB
2 10 Gloor Riana 2008 SUI BTV Aarau Athletics 12.50 2./I
3 62 Jeanneret Maya 2008 SUI LA Mutschellen 12.66 3./I PB
4 582 Hug Norina 2008 SUI TV Wohlen AG 12.79 1./II PB
5 214 Hofer Nea 2008 SUI LC Kirchberg 12.80 4./I PB
6 409 Hirsbrunner Mina 2009 SUI SK Langnau 12.90 1./IV
7 494 Rüegg Anouk 2009 SUI TV Buttikon-Schübelbach 12.99 1./III
8 416 Schranz Jelena 2008 SUI SK Langnau 13.27 5./I
9 375 Steffen Nerina 2008 SUI LV Langenthal 13.38 2./II PB

10 521 Orell Lena 2008 SUI TV Länggasse Bern 13.49 2./IV
11 53 Hofmann Lucia 2009 SUI GG Bern 13.52 3./II
12 376 Vitolone Dana 2008 SUI LV Langenthal 13.55 3./IV
13 104 Böckmann Mia 2009 SUI LAS Old Boys Basel 13.65 2./III
14 446 Rieder Anouk 2008 SUI STB Leichtathletik 13.74 4./II PB
15 27 Zanella Sveva 2008 SUI CA Sion 14.03 6./I
16 481 Stocker Lisa 2008 SUI TSV Rothenburg athletics 14.17 5./II
17 540 Rudin Noée 2009 SUI TV Muttenz athletics 14.40 3./III
18 486 Brunow Katharina 2008 GER TUS Lörrach-Stetten (D) 14.59 6./II
19 325 Kaufmann Svea 2009 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 14.83 4./III
20 237 Enderlin Vivienne 2009 SUI LC Therwil 15.12 4./IV
21 57 Schilter Lilian 2009 SUI GG Bern 15.30 5./III
22 263 Sprecher Fiona 2009 SUI LC Therwil 15.56 5./IV
23 413 Ritz Lisa 2009 SUI SK Langnau 15.66 6./III PB
24 105 Bolzern Laura 2009 SUI LAS Old Boys Basel 15.76 6./IV
25 358 Lengweiler Emely 2009 SUI LV Kandertal 16.53 7./IV
26 487 Heitz Lea 2008 GER TUS Lörrach-Stetten (D) 19.08 7./II
27 212 Buri Xenia 2008 SUI LC Kirchberg 23.80 7./I

365 Leder Amelie 2009 SUI LV Langenthal aufg. -/III

Hochsprung 1.20 m Anfangshöhe, U16 Frauen
Finale 13.05.2023 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68

1 27 Zanella Sveva 2008 SUI CA Sion 1.65 PB
- - - - - O O O XXO O XXX

2 360 Bucher Alischa 2008 SUI LV Langenthal 1.50 PB
- - O O O O O XXX

3 189 Sadulu Anaja 2009 SUI LC Basel 1.45
- - O XO XO XXO XXX

4 192 Wieduckel Mia Amelie 2009 GER LC Basel 1.40 SB
- - - O O XXX

5 88 Mahler Clara 2010 SUI LAR Binningen 1.40
O O O XXO O XXX

6 181 Faedi Lia 2010 SUI LC Basel 1.35
- - O XO XXX

6 361 Friedli Amélie 2008 SUI LV Langenthal 1.35
- - O XO XXX

8 105 Bolzern Laura 2009 SUI LAS Old Boys Basel 1.30
- O O X-

8 127 Juric Andrijana 2009 GER LAS Old Boys Basel 1.30
O O O XXX

8 235 Dollinger Sara 2008 SUI LC Therwil 1.30
- O O XXX

8 237 Enderlin Vivienne 2009 SUI LC Therwil 1.30 PB
O O O XXX

12 118 Fatty Binta 2009 SUI LAS Old Boys Basel 1.30 PB
O O XO XXX
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Hochsprung 1.20 m Anfangshöhe, U16 Frauen - Fortsetzung
Finale 13.05.2023 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68

13 263 Sprecher Fiona 2009 SUI LC Therwil 1.25
O O XXX

14 113 De Kanter Elina 2009 NED LAS Old Boys Basel 1.25 PB
XO O XXX

104 Böckmann Mia 2009 SUI LAS Old Boys Basel ogV
XXX

Stabhochsprung 1.60 m Anfangshöhe, U16 Frauen
Finale 13.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00

1 466 Rölli Amelie 2008 SUI STV Altbüron 2.90
- - - - - - - - O XXO XXO XXO XXX

2 162 Weishaupt Babette 2008 SUI LAS Old Boys Basel 2.70 =PB
- - - - - - - O O XO XXX

3 207 Manetsch Annina 2009 SUI LC Emmenstrand 2.20 PB
XO O O O O XXX

Dreisprung, U16 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 13.05.2023 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 375 Steffen Nerina 2008 SUI LV Langenthal 10.32 0.0 PB
10.16 10.19 10.18 10.32
-0.2 0.0 0.0 0.0

2 (4) 222 Berger Sarah Maria 2009 SUI LC Rapperswil-Jona 9.95 0.0 PB
9.95 9.84 9.33 9.61
0.0 -0.7 0.0 -0.9

3 (6) 162 Weishaupt Babette 2008 SUI LAS Old Boys Basel 9.84 0.0 PB
9.40 x 9.73 9.84
-1.3 -0.8 0.0

4 (9) 180 Demirci Eleni 2008 SUI LC Basel 9.29 +0.4
8.60 9.29 8.82 8.81
-0.6 +0.4 -0.1 -0.3

5 (10) 223 Imhof Alisa 2009 SUI LC Rapperswil-Jona 8.96 0.0
8.82 8.96 7.43 8.04
-0.9 0.0 0.0 +1.3

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 223 180 511 222 162 527 375 562 506 524

Kugelstoss, U16 Frauen (3kg)
Finale 13.05.2023 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 582 Hug Norina 2008 SUI TV Wohlen AG 10.48 PB
10.48 10.24 10.17 9.08 x 10.46

2 322 Bürgin Lorena 2008 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 10.04
8.94 8.08 8.55 8.38 9.17 10.04

3 325 Kaufmann Svea 2009 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 9.61 PB
8.82 9.09 9.00 9.08 8.63 9.61

4 119 Furrer Joya 2009 SUI LAS Old Boys Basel 9.29 PB
8.79 8.68 9.29 9.13 9.02 8.92

5 64 Rymann Aline 2009 SUI LA Nidwalden 9.09 PB
8.44 8.20 8.35 8.29 8.67 9.09

6 375 Steffen Nerina 2008 SUI LV Langenthal 9.04 PB
8.77 8.77 8.37 8.45 8.64 9.04

7 376 Vitolone Dana 2008 SUI LV Langenthal 8.81
8.66 8.81 8.04 x 6.87 8.05
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Kugelstoss, U16 Frauen (3kg) - Fortsetzung
Finale 13.05.2023 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 126 Jans Mia 2008 SUI LAS Old Boys Basel 8.80 PB
7.97 7.71 7.78 8.00 8.80 8.24

9 104 Böckmann Mia 2009 SUI LAS Old Boys Basel 7.65 PB
7.43 7.65 6.90 7.07 -

10 256 Olcer Maya 2008 GER LC Therwil 7.52 PB
7.52 7.26 6.25 6.20 - -

11 361 Friedli Amélie 2008 SUI LV Langenthal 7.51 SB
6.91 7.51 7.14 6.72 6.91 7.21

12 127 Juric Andrijana 2009 GER LAS Old Boys Basel 7.26 SB
6.71 7.26 6.89 7.25 - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 256 104 127 361 126 64 375 376 119 325 582 322

Diskuswurf, U16 Frauen (750g)
Finale 13.05.2023 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 126 Jans Mia 2008 SUI LAS Old Boys Basel 31.03 PB
31.03

2 119 Furrer Joya 2009 SUI LAS Old Boys Basel 30.43 PB
30.43

3 373 Schmid Lena 2009 SUI LV Langenthal 28.37
28.37

4 64 Rymann Aline 2009 SUI LA Nidwalden 28.35 PB
28.35

5 540 Rudin Noée 2009 SUI TV Muttenz athletics 21.82
21.82

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 540 126 64 119 373

60m, U14 Männer 13.05.2023 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 169 Fischer Immanuel 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 7.97 1./I
2 179 Beck Lio 2010 SUI LC Basel 8.62 2./I SB
3 537 Perkuhn Janne 2010 SUI TV Muttenz athletics 8.66 3./I PB
4 218 Lüdi Linus 2011 SUI LC Kirchberg 8.78 4./I PB
5 165 Bajrami Luan 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 8.80 5./I
6 240 Gutzwiller Finn 2011 SUI LC Therwil 8.81 6./I
7 90 Martin Nikolas 2010 GER LAR Binningen 8.99 7./I
8 138 Otuzalti Naim 2010 SUI LAS Old Boys Basel 9.00 1./II PB
9 156 Thurneysen Felix 2011 SUI LAS Old Boys Basel 9.00 2./II

10 550 Hofstetter Lukas 2011 SUI TV Reussbühl LA 9.05 8./I
11 553 De Zaaijer Jesper 2011 SUI TV Riehen 9.07 3./II
12 221 Pena Matteo 2010 SUI LC Kirchberg 9.25 1./III
13 115 Demeuse Elliot 2011 SUI LAS Old Boys Basel 9.26 2./III PB
14 551 Hofstetter Tobias 2012 SUI TV Reussbühl LA 9.30 4./II
15 261 Soughley Laurens 2011 IRL LC Therwil 9.32 5./II
16 275 Wright Liam 2010 GBR LC Therwil 9.39 3./III PB
17 184 Meier Nilo 2010 SUI LC Basel 9.43 4./III PB
18 591 Decrauzat Simon 2010 SUI LC Basel 9.53 5./III SB
19 273 Willimann Linus 2011 SUI LC Therwil 9.54 6./II
19 548 Bölk Hannes 2012 SUI TV Reussbühl LA 9.54 6./II
21 174 Saner Ramon 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 9.54 8./II
22 193 Wörne Diaz Diogo 2010 SUI LC Basel 9.85 6./III
23 269 Wahli Benjamin 2011 SUI LC Therwil 10.23 7./III
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Lauf 30 m fliegend, U14 Männer 13.05.2023 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 169 Fischer Immanuel 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 3.46
2 179 Beck Lio 2010 SUI LC Basel 3.83
3 240 Gutzwiller Finn 2011 SUI LC Therwil 3.86
4 537 Perkuhn Janne 2010 SUI TV Muttenz athletics 3.89
5 218 Lüdi Linus 2011 SUI LC Kirchberg 3.94
6 90 Martin Nikolas 2010 GER LAR Binningen 3.95
7 165 Bajrami Luan 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 3.96
8 550 Hofstetter Lukas 2011 SUI TV Reussbühl LA 4.03
9 156 Thurneysen Felix 2011 SUI LAS Old Boys Basel 4.08

10 221 Pena Matteo 2010 SUI LC Kirchberg 4.12
11 551 Hofstetter Tobias 2012 SUI TV Reussbühl LA 4.16
12 184 Meier Nilo 2010 SUI LC Basel 4.17
13 548 Bölk Hannes 2012 SUI TV Reussbühl LA 4.18
14 174 Saner Ramon 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 4.25
15 193 Wörne Diaz Diogo 2010 SUI LC Basel 4.40
16 269 Wahli Benjamin 2011 SUI LC Therwil 4.68

80m Hürden, U14 Männer (0.762m) 13.05.2023 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 169 Fischer Immanuel 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 13.00 1./I
2 240 Gutzwiller Finn 2011 SUI LC Therwil 13.39 2./I
3 537 Perkuhn Janne 2010 SUI TV Muttenz athletics 14.81 3./I PB
4 165 Bajrami Luan 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 14.83 4./I PB
5 179 Beck Lio 2010 SUI LC Basel 14.92 5./I PB
6 218 Lüdi Linus 2011 SUI LC Kirchberg 15.04 1./II
7 184 Meier Nilo 2010 SUI LC Basel 15.10 6./I
8 550 Hofstetter Lukas 2011 SUI TV Reussbühl LA 15.14 7./I
9 221 Pena Matteo 2010 SUI LC Kirchberg 15.24 2./II

10 90 Martin Nikolas 2010 GER LAR Binningen 15.62 3./II
11 156 Thurneysen Felix 2011 SUI LAS Old Boys Basel 15.81 4./II
12 551 Hofstetter Tobias 2012 SUI TV Reussbühl LA 16.34 5./II
13 548 Bölk Hannes 2012 SUI TV Reussbühl LA 16.67 6./II
14 174 Saner Ramon 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 16.84 8./I
15 269 Wahli Benjamin 2011 SUI LC Therwil 17.53 7./II

Kugelstoss, U14 Männer (3kg)
Finale 13.05.2023 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 169 Fischer Immanuel 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 10.28
10.12 10.28 9.23 10.07 x x

2 179 Beck Lio 2010 SUI LC Basel 7.63
7.13 7.63 7.33 7.35 6.97 7.47

3 193 Wörne Diaz Diogo 2010 SUI LC Basel 6.59
5.97 6.10 5.70 6.49 6.59 5.81

4 115 Demeuse Elliot 2011 SUI LAS Old Boys Basel 6.19
5.84 5.13 6.19 5.86 5.97 5.68

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 115 179 193 169
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60m, U14 Frauen 13.05.2023 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 132 Marques Magalhães Beatrice 2010 GER LAS Old Boys Basel 8.31 1./I PB
2 225 Baldi Annukka 2010 SUI LC Therwil 8.46 2./I PB
3 227 Baumgartner Alina 2011 SUI LC Therwil 8.56 3./I
4 326 Puntel Deva 2011 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.61 1./II PB
5 191 Wahl Esther 2010 GER LC Basel 8.79 2./II PB
6 386 Tschumi Marion 2010 SUI LV Thun 8.80 4./I PB
7 87 Frey Olivia 2010 SUI LAR Binningen 8.88 3./II SB
8 181 Faedi Lia 2010 SUI LC Basel 8.89 5./I
9 108 Brocchieri Vittoria 2011 ITA LAS Old Boys Basel 8.95 6./I

10 147 Schaltenbrand Julia 2010 SUI LAS Old Boys Basel 8.95 4./II PB
11 88 Mahler Clara 2010 SUI LAR Binningen 8.96 7./I PB
12 331 Vassanelli Shania 2011 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 9.00 5./II PB
13 190 Schoop Amina 2010 SUI LC Basel 9.01 1./III SB
14 111 Christ Nora 2011 SUI LAS Old Boys Basel 9.04 8./I
15 216 Kohler Jana 2011 SUI LC Kirchberg 9.07 6./II PB
16 243 Heemstra Feline 2011 NED LC Therwil 9.15 2./III PB
17 93 Tschannen Victoria 2010 SUI LAR Binningen 9.17 3./III PB
18 378 Brönnimann Jana 2010 SUI LV Thun 9.17 4./III SB
19 148 Sigel Clara 2011 SUI LAS Old Boys Basel 9.22 7./II
20 135 Montoro Patricia 2010 SUI LAS Old Boys Basel 9.30 1./V
21 164 Zimmermann Victoria 2011 SUI LAS Old Boys Basel 9.32 5./III
22 160 Verwee Natacha 2011 SUI LAS Old Boys Basel 9.37 1./IV PB
23 142 Prince Amelie 2011 SUI LAS Old Boys Basel 9.41 2./IV PB
24 535 Meyer Elin 2011 SUI TV Muttenz athletics 9.44 6./III
25 137 Neudeck Thea Alvara 2011 SUI LAS Old Boys Basel 9.57 2./V PB
26 141 Plassmann Julie 2011 SUI LAS Old Boys Basel 9.59 3./V PB
26 270 Wartmann Lisa 2010 SUI LC Therwil 9.59 3./IV
28 357 Gafner Gwen 2010 SUI LV Kandertal 9.67 4./IV
29 89 Martin Hanna 2010 GER LAR Binningen 9.73 4./V PB
30 158 Tounkara Nélia 2011 FRA LAS Old Boys Basel 9.80 5./V PB
31 140 Peroncikova Michaella 2010 SUI LAS Old Boys Basel 9.81 5./IV
32 260 Schwaller Emilie Sophie 2011 SUI LC Therwil 9.92 6./IV
33 208 Mollet Emily 2010 SUI LC Emmenstrand 9.94 6./V PB
34 186 Oneta Selia Sayuri Malena 2011 SUI LC Basel 10.32 7./V
35 255 Müller Maela 2011 SUI LC Therwil 10.45 7./IV

Lauf 30 m fliegend, U14 Frauen 13.05.2023 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 227 Baumgartner Alina 2011 SUI LC Therwil 3.67
2 132 Marques Magalhães Beatrice 2010 GER LAS Old Boys Basel 3.71
3 386 Tschumi Marion 2010 SUI LV Thun 3.88
4 191 Wahl Esther 2010 GER LC Basel 3.89
5 181 Faedi Lia 2010 SUI LC Basel 3.91
6 190 Schoop Amina 2010 SUI LC Basel 3.93
7 111 Christ Nora 2011 SUI LAS Old Boys Basel 3.96
8 331 Vassanelli Shania 2011 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 3.97
9 147 Schaltenbrand Julia 2010 SUI LAS Old Boys Basel 3.98

10 108 Brocchieri Vittoria 2011 ITA LAS Old Boys Basel 4.02
11 243 Heemstra Feline 2011 NED LC Therwil 4.08
12 216 Kohler Jana 2011 SUI LC Kirchberg 4.15
13 135 Montoro Patricia 2010 SUI LAS Old Boys Basel 4.16
14 378 Brönnimann Jana 2010 SUI LV Thun 4.18
14 535 Meyer Elin 2011 SUI TV Muttenz athletics 4.18
16 142 Prince Amelie 2011 SUI LAS Old Boys Basel 4.21
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Lauf 30 m fliegend, U14 Frauen - Fortsetzung 13.05.2023 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

17 160 Verwee Natacha 2011 SUI LAS Old Boys Basel 4.25
18 164 Zimmermann Victoria 2011 SUI LAS Old Boys Basel 4.27
19 357 Gafner Gwen 2010 SUI LV Kandertal 4.28
20 140 Peroncikova Michaella 2010 SUI LAS Old Boys Basel 4.36
21 186 Oneta Selia Sayuri Malena 2011 SUI LC Basel 4.65
21 255 Müller Maela 2011 SUI LC Therwil 4.65

60m Hürden, U14 Frauen (0.762m) 13.05.2023 / 10:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 386 Tschumi Marion 2010 SUI LV Thun 10.36 1./I PB
2 243 Heemstra Feline 2011 NED LC Therwil 10.56 1./II PB
3 181 Faedi Lia 2010 SUI LC Basel 10.68 2./I PB
4 378 Brönnimann Jana 2010 SUI LV Thun 10.75 3./I
5 331 Vassanelli Shania 2011 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 10.97 4./I PB
6 227 Baumgartner Alina 2011 SUI LC Therwil 11.20 2./II PB
7 108 Brocchieri Vittoria 2011 ITA LAS Old Boys Basel 11.30 1./IV
8 135 Montoro Patricia 2010 SUI LAS Old Boys Basel 11.46 2./IV
9 216 Kohler Jana 2011 SUI LC Kirchberg 11.58 5./I

10 142 Prince Amelie 2011 SUI LAS Old Boys Basel 11.64 3./II PB
11 132 Marques Magalhães Beatrice 2010 GER LAS Old Boys Basel 11.90 3./IV
12 111 Christ Nora 2011 SUI LAS Old Boys Basel 11.91 4./IV
13 164 Zimmermann Victoria 2011 SUI LAS Old Boys Basel 11.92 5./IV
14 147 Schaltenbrand Julia 2010 SUI LAS Old Boys Basel 12.00 4./II PB
15 131 Madsen Sophia 2010 IRL LAS Old Boys Basel 12.24 5./II
16 535 Meyer Elin 2011 SUI TV Muttenz athletics 12.33 1./III PB
17 531 Brinkmann Lena 2011 GER TV Muttenz athletics 12.50 6./IV
18 160 Verwee Natacha 2011 SUI LAS Old Boys Basel 12.79 2./III PB
19 324 Emmenegger Flavia 2011 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 12.84 6./I
20 545 Ulbricht Luna 2011 SUI TV Muttenz athletics 13.17 3./III PB
21 357 Gafner Gwen 2010 SUI LV Kandertal 13.27 6./II
22 186 Oneta Selia Sayuri Malena 2011 SUI LC Basel 14.20 4./III PB
23 255 Müller Maela 2011 SUI LC Therwil 14.81 5./III
24 140 Peroncikova Michaella 2010 SUI LAS Old Boys Basel 15.79 6./III

Stabhochsprung 1.60 m Anfangshöhe, U14 Frauen
Finale 13.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.60 1.70

208 Mollet Emily 2010 SUI LC Emmenstrand ogV
XXX

Kugelstoss, U14 Frauen (3kg)
Finale 13.05.2023 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 188 Rodriguez Malú 2010 SUI LC Basel 8.89 PB
8.30 8.27 8.32 7.79 8.89 8.67

2 147 Schaltenbrand Julia 2010 SUI LAS Old Boys Basel 7.74 PB
7.50 7.74 7.65 7.48 - -

3 135 Montoro Patricia 2010 SUI LAS Old Boys Basel 6.88
6.81 x 6.88 6.43 - -

4 108 Brocchieri Vittoria 2011 ITA LAS Old Boys Basel 6.64 PB
5.57 6.13 5.79 6.64 - -

5 132 Marques Magalhães Beatrice 2010 GER LAS Old Boys Basel 6.34 PB
x 6.08 6.34 5.38 - -
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Kugelstoss, U14 Frauen (3kg) - Fortsetzung
Finale 13.05.2023 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 125 Iwangoff Mara Katharina 2011 SUI LAS Old Boys Basel 6.09
5.30 5.97 6.08 5.38 6.07 6.09

7 324 Emmenegger Flavia 2011 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 5.77
x 5.67 5.43 5.77 x 4.96

8 148 Sigel Clara 2011 SUI LAS Old Boys Basel 5.75
5.63 5.75 3.97 5.22 - -

9 154 Stricker Jael 2010 SUI LAS Old Boys Basel 5.64 PB
4.80 5.49 4.71 5.06 5.64 5.26

10 141 Plassmann Julie 2011 SUI LAS Old Boys Basel 4.82
4.82 3.46 4.28 4.29 - -

11 142 Prince Amelie 2011 SUI LAS Old Boys Basel 4.35
4.35 x x 3.39 - -

12 186 Oneta Selia Sayuri Malena 2011 SUI LC Basel 3.33 PB
3.22 3.22 2.89 3.33 - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 324 142 141 135 148 186 154 108 132 125 147 188

300m Hürden, Männer M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.05.2023 / 17:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 389 Meier Albert 1953 SUI LV Wettingen-Baden 59.52 6./II
Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung =SB...Saisonbestleistung eingestellt
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch
aufg...Aufgegeben


